

新建医疗楼场坪绿化工程 工程

投 标 总 价

投 标 人： _____
(单位盖章)

年 月 日

投 标 总 价

招 标 人： _____

工 程 名 称： 新建医疗楼场坪绿化工程

投标总价（小写）： 1680003.96

（大写）： 壹佰陆拾捌万零叁元玖角陆分

投 标 人： _____
(单位盖章)

法定代表人
或其授权人： _____
(签字或盖章)

编 制 人： _____
(造价人员签字盖专用章)

编 制 时 间： 年 月 日

总 说 明

工程名称：新建医疗楼场坪绿化工程

第 1 页 共 1 页

1. 《建设工程量清单计价规范》GB50500-2013；
2. 《房屋建筑与装饰工程工程量计算规范》GB50584-2013；
3. 《通用安装工程工程量计算规范》GB50586-2013；
4. 《甘肃省建设工程计价规则》（DBJD25-98-2022）；
5. 《甘肃省建筑与装饰工程预算定额（2019）地区基价》酒泉地区；
6. 《甘肃省安装工程预算定额（2019）地区基价》酒泉地区；
7. 各专业设计图纸、清单及有关说明；
8. 建设项目有关的标准、规范、图集、技术资料和相关文件。
9. 本工程按照三类工程取费，取费标准执行《甘肃省建设工程计价规则》DBJD25-98-2022，暨甘建公告〔2022〕201号文；
10. 税金为9%，按照《甘肃省住房和城乡建设厅<关于重新调整甘肃省建设工程计价依据增值税税率有关规定>的通知》（甘建价〔2019〕118号）计取；
11. 规费中社会保险费16%，住房公积金6%，按照甘肃省建设工程计价规则（DBJD25-98-2022）甘建公告〔2022〕201号执行。
12. 本工程量清单中“项目特征”是对该项目主要内容的描述，未详细说明之处在该项目计价组价时均应包括《建设工程工程量清单计价规范》（GB50500-2013）规定、工程《设计施工图》相关设计要求、施工工艺以及施工质量检验验收标准（规范）规定等所包含的全部工作内容；
13. 材料费：执行酒泉市2024年第三期一类材料指导价；
14. 人工费：执行酒泉市2024年第三期人工费信息价；

单位工程不可竞争性费用表

工程名称: 新建医疗楼场坪
绿化工程

标段：新建医疗楼场坪绿化工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：绿化管网工程

标段：新建医疗楼场坪绿化工程

第 1 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
		喷泉给水工程							
1	030109011001	潜水泵	[项目特征] 1. 名称:喷泉专用潜水泵 2. 型号:QS20-20-2.2 [工作内容] 1. 本体安装 2. 泵拆装检查 3. 电动机安装 4. 二次灌装 5. 单机试运转 6. 补刷（喷）油漆	台	2	1845.38	3690.76		
2	031001001001	镀锌钢管	[项目特征] 1. 安装部位:喷泉内 2. 介质:水 3. 规格、压力等级:DN40, 内外防腐处理 4. 连接形式:螺纹连接 5. 压力试验及吹、洗设计要求:水压试验 [工作内容] 1. 管道安装 2. 管件制作、安装 3. 压力试验 4. 吹扫、冲洗 5. 警示带铺设	m	31	24.05	745.55		101.43
3	031001001002	镀锌钢管	[项目特征] 1. 安装部位:喷泉内 2. 介质:水 3. 规格、压力等级:DN50, 内外防腐处理 4. 连接形式:螺纹连接 5. 压力试验及吹、洗设计要求:水压试验 [工作内容] 1. 管道安装	m	20	31.72	634.4		75.58
本页小计							5070.71		177.01

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：绿化管网工程 标段：新建医疗楼场坪绿化工程 第 2 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
			2. 管件制作、安装 3. 压力试验 4. 吹扫、冲洗 5. 警示带铺设						
4	031001006001	塑料管	[项目特征] 1. 安装部位: 地下 2. 介质: 给水 3. 材质、规格: PE100级PE给水管DN50 4. 连接形式: 热熔连接（含管件） [工作内容] 1. 管道安装 2. 管件安装 3. 塑料卡固定 4. 压力试验	m	35	18.94	662.9		150.96
5	031003005001	塑料阀门	[项目特征] 1. 规格: DN50 闸阀 2. 连接形式: 法兰连接 [工作内容] 1. 安装 2. 调试	个	1	89.18	89.18		23.14
6	050103002001	喷灌配件安装	[项目特征] 1. 管道附件、阀门、喷头品种、规格: 喷泉喷头 DN15 2. 管道附件、阀门、喷头固定方式: 按设计要求配置 [工作内容] 1. 管道附件、阀门、喷头安装 2. 水压试验 3. 刷防护材料、油漆	个	12	29.93	359.16		
7	050103002002	喷灌配件安装	[项目特征] 1. 管道附件、阀门、喷头品种、规格: 喷泉	个	12	31.92	383.04		
本页小计							1494.28		174.1

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：绿化管网工程

标段：新建医疗楼场坪绿化工程

第 3 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
			喷头DN20 2. 管道附件、阀门、喷头固定方式:按设计要求配置 [工作内容] 1. 管道附件、阀门、喷头安装 2. 水压试验 3. 刷防护材料、油漆						
		分部小计					6564.99		351.11
		绿化水管线							
8	031001006002	塑料管	[项目特征] 1. 安装部位:地下直埋 2. 介质:给水(绿化管) 3. 材质、规格:PE100级PE给水 管DN100,公称压力1.25MPa 4. 连接形式:热熔连接(含管件) 5. 压力试验及吹、洗设计要求: 水压试验 [工作内容] 1. 管道安装 2. 管件安装 3. 压力试验 4. 吹扫、冲洗	m	86.5	42.05	3637.33		515.54
9	031001006003	塑料管	[项目特征] 1. 安装部位:地下直埋 2. 介质:给水(绿化管) 3. 材质、规格:PE100级PE给水 管DN80,公称压力1.25MPa 4. 连接形式:热熔连接(含管件)	m	63.7	31.99	2037.76		355.83
本页小计							5675.09		871.37

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：绿化管网工程 标段：新建医疗楼场坪绿化工程 第 4 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
			5. 压力试验及吹、洗设计要求：水压试验 [工作内容] 1. 管道安装 2. 管件安装 3. 压力试验 4. 吹扫、冲洗						
10	031001006004	塑料管	[项目特征] 1. 安装部位：地下直埋 2. 介质：给水（绿化管） 3. 材质、规格：PE100级PE给水 管DN65，公称压力1.25MPa 4. 连接形式：热熔连接（含管件） 5. 压力试验及吹、洗设计要求：水压试验 [工作内容] 1. 管道安装 2. 管件安装 3. 压力试验 4. 吹扫、冲洗	m	42.23	23.95	1011.41		204.22
11	031001006005	塑料管	[项目特征] 1. 安装部位：地下直埋 2. 介质：给水（绿化管） 3. 材质、规格：PE100级PE给水 管DN50，公称压力1.25MPa 4. 连接形式：热熔连接（含管件） 5. 压力试验及吹、洗设计要求：水压试验 [工作内容] 1. 管道安装 2. 管件安装 3. 压力试验 4. 吹扫、冲洗	m	32.32	18.94	612.14		139.4
本页小计							1623.55		343.62

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：绿化管网工程

标段：新建医疗楼场坪绿化工程

第 5 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
12	031001006006	塑料管	[项目特征] 1. 安装部位:地下直埋 2. 介质:给水(绿化管) 3. 材质、规格:PE100级PE给水管DN40,公称压力1.25MPa 4. 连接形式:热熔连接(含管件) 5. 压力试验及吹、洗设计要求:水压试验 [工作内容] 1. 管道安装 2. 管件安装 3. 压力试验 4. 吹扫、冲洗	m	24.88	13.89	345.58		92.53
13	031001006007	塑料管	[项目特征] 1. 安装部位:地下直埋 2. 介质:给水(绿化管) 3. 材质、规格:PE100级PE给水管DN32,公称压力1.25MPa 4. 连接形式:热熔连接(含管件) 5. 压力试验及吹、洗设计要求:水压试验 [工作内容] 1. 管道安装 2. 管件安装 3. 压力试验 4. 吹扫、冲洗	m	88.8	11.36	1008.77		317.46
14	031001006008	塑料管	[项目特征] 1. 安装部位:地下直埋 2. 介质:给水(绿化管) 3. 材质、规格:PE100级PE给水管DN20,公称压力1.25MPa	m	73.8	9.81	723.98		263.84
本页小计							2078.33		673.83

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：绿化管网工程

标段：新建医疗楼场坪绿化工程

第 6 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
			4. 连接形式:热熔连接（含管件） 5. 压力试验及吹、洗设计要求: 水压试验 [工作内容] 1. 管道安装 2. 管件安装 3. 压力试验 4. 吹扫、冲洗						
15	031003005002	塑料阀门	[项目特征] 1. 规格:DN100法兰闸阀 2. 连接形式:法兰连接 [工作内容] 1. 安装 2. 调试	个	2	199.5	399		
16	031003001001	螺纹阀门	[项目特征] 1. 类型:螺纹阀（泄水阀） 2. 规格、压力等级:DN20 3. 连接形式:热熔 [工作内容] 1. 安装 2. 电气接线 3. 调试	个	1	33.25	33.25		
17	050103002003	喷灌配件安装	[项目特征] 1. 管道附件、阀门、喷头品种、规格:旋转喷头 2. 管道附件、阀门、喷头固定方式:含球阀、含支撑、固定支架 [工作内容] 1. 管道附件、阀门、喷头安装 2. 水压试验 3. 刷防护材料、油漆	个	82	89.83	7366.06		
		分部小计					17175.28		1888.82
本页小计							7798.31		

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：绿化管网工程

标段：新建医疗楼场坪绿化工程

第 7 页 共 7 页

[illegible]

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

综合单价分析表

工程名称：绿化管网工程

标段：新建医疗楼场坪绿化工程

第 1 页 共 17 页

项目编码		030109011001		项目名称		潜水泵		计量单位		台		工程量		2	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价							
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
补充设备001	潜水泵	台	1.0000	0	1845.38	0	42.62%	0.00	1845.38	0.00	0.00				
人工费调整								0.00	-	-	-				
材料费价差								-	0.00	-	-				
机械费调整								-	-	0.00	-				
人工单价		小计						0.00	1845.38	0.00	0.00				
		未计价材料费						1845.38							
清单项目综合单价								1845.38							
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)					
	潜水泵				台	1	1845.375	1845.38							
	材料费小计						—	1845.38	—	0.00					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：绿化管网工程

标段：新建医疗楼场坪绿化工程

第 2 页 共 17 页

项目编码		031001001001		项目名称		镀锌钢管		计量单位		m		工程量		31	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价							
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
4-185	室外管道 镀锌钢管(螺纹连接) 公称直径(mm以内)40	10m	0.1000	32.72	182.89	0.98	42.62%	3.27	18.29	0.10	1.39				
人工费调整								1.00	-	-	-				
材料费价差								-	0.00	-	-				
机械费调整								-	-	0.00	-				
人工单价		小计						4.27	18.29	0.10	1.39				
二类工109.53元/工日;三类工94.05元/工日		未计价材料费						17.67							
清单项目综合单价								24.05							
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)					
	镀锌钢管 DN40, 内外防腐处理				m	1.015	17.41	17.67							
	其他材料费						—	0.62	—	0.00					
	材料费小计						—	18.29	—	0.00					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：绿化管网工程				标段：新建医疗楼场坪绿化工程				第 3 页 共 17 页							
项目编码		031001001002		项目名称		镀锌钢管		计量单位		m		工程量		20	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价							
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
4-186	室外管道 镀锌钢管(螺纹连接) 公称直径(mm以内) 50	10m	0.1000	37.79	249.94	1.86	42.62%	3.78	24.99	0.19	1.61				
人工费调整								1.15	-	-	-				
材料费价差								-	0.00	-	-				
机械费调整								-	-	0.00	-				
人工单价		小计						4.93	24.99	0.19	1.61				
二类工109.53元/工日;三类工94.05元/工日		未计价材料费						24.15							
清单项目综合单价								31.72							
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)				
	镀锌钢管 DN50，内外防腐处理					m	1.015	23.795	24.15						
	其他材料费							—	0.84	—	0.00				
	材料费小计							—	24.99	—	0.00				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：绿化管网工程				标段：新建医疗楼场坪绿化工程				第 4 页 共 17 页							
项目编码		031001006001		项目名称		塑料管		计量单位		m		工程量		35	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价							
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
4-281	室外管道 塑料给水管(热熔连接) 公称直径(mm以内)50	10m	0.1000	43.13	114	0.78	42.62%	4.31	11.40	0.08	1.84				
人工费调整								1.31	-	-	-				
材料费价差								-	0.00	-	-				
机械费调整								-	-	0.00	-				
人工单价		小计						5.63	11.40	0.08	1.84				
二类工109.53元/工日;三类工94.05元/工日		未计价材料费						11.01							
清单项目综合单价								18.94							
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)					
	PE100级PE给水管DN50				m	1.015	10.851	11.01							
	其他材料费						—	0.39	—	0.00					
	材料费小计						—	11.40	—	0.00					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：绿化管网工程

标段：新建医疗楼场坪绿化工程

第 5 页 共 17 页

项目编码		031003005001		项目名称		塑料阀门		计量单位		个		工程量		1	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价							
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
4-503	塑料法兰阀 公称直径(mm以内) 50	个	1.0000	23.14	45.72	3.43	42.62%	23.14	45.72	3.43	9.86				
人工费调整								7.03	-	-	-				
材料费价差								-	0.00	-	-				
机械费调整								-	-	0.00	-				
人工单价		小计						30.17	45.72	3.43	9.86				
二类工109.53元/工日		未计价材料费						41.93							
清单项目综合单价								89.18							
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)					
	闸阀 DN50				只	1	41.93	41.93							
	其他材料费						—	3.79	—	0.00					
	材料费小计						—	45.72	—	0.00					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：绿化管网工程				标段：新建医疗楼场坪绿化工程				第 6 页 共 17 页							
项目编码		050103002001		项目名称		喷灌配件安装		计量单位		个		工程量		12	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价							
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
补充设备002	喷泉喷头DN15	个	1.0000	0	29.93	0	42.62%	0.00	29.93	0.00	0.00				
人工费调整								0.00	-	-	-				
材料费价差								-	0.00	-	-				
机械费调整								-	-	0.00	-				
人工单价		小计						0.00	29.93	0.00	0.00				
		未计价材料费						29.93							
清单项目综合单价								29.93							
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)				
	喷泉喷头DN15					个	1	29.925	29.93						
	材料费小计							—	29.93	—	0.00				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：绿化管网工程

标段：新建医疗楼场坪绿化工程

第 7 页 共 17 页

项目编码		050103002002		项目名称		喷灌配件安装		计量单位		个		工程量		12	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价							
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
补充设备003	喷灌配件安装	个	1.0000	0	31.92	0	42.62%	0.00	31.92	0.00	0.00				
人工费调整								0.00	-	-	-				
材料费价差								-	0.00	-	-				
机械费调整								-	-	0.00	-				
人工单价		小计						0.00	31.92	0.00	0.00				
		未计价材料费						31.92							
清单项目综合单价								31.92							
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)					
	喷灌配件安装				个	1	31.92	31.92							
	材料费小计						—	31.92	—	0.00					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：绿化管网工程				标段：新建医疗楼场坪绿化工程				第 8 页 共 17 页							
项目编码		031001006002		项目名称		塑料管		计量单位		m		工程量		86.5	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价							
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
4-284	室外管道 塑料给水管(热熔连接) 公称直径(mm以内)100	10m	0.1000	59.6	312.07	5.27	42.62%	5.96	31.21	0.53	2.54				
人工费调整								1.81	-	-	-				
材料费价差								-	0.00	-	-				
机械费调整								-	-	0.00	-				
人工单价		小计						7.77	31.21	0.53	2.54				
二类工109.53元/工日;三类工94.05元/工日		未计价材料费						30.57							
清单项目综合单价								42.05							
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)					
	PE100级PE给水管DN100, 公称压力1.25MPa				m	1.015	30.116	30.57							
	其他材料费						—	0.64	—	0.00					
	材料费小计						—	31.21	—	0.00					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：绿化管网工程

标段：新建医疗楼场坪绿化工程

第 9 页 共 17 页

项目编码		031001006003		项目名称		塑料管		计量单位		m		工程量		63.7	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价							
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
4-283	室外管道 塑料给水管(热熔连接) 公称直径(mm以内)80	10m	0.1000	55.86	219.13	4.15	42.62%	5.59	21.91	0.42	2.38				
人工费调整								1.70	-	-	-				
材料费价差								-	0.00	-	-				
机械费调整								-	-	0.00	-				
人工单价		小计						7.29	21.91	0.42	2.38				
二类工109.53元/工日;三类工94.05元/工日		未计价材料费						21.38							
清单项目综合单价								31.99							
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)					
	PE100级PE给水管DN80, 公称压力1.25MPa				m	1.015	21.066	21.38							
	其他材料费						—	0.53	—	0.00					
	材料费小计						—	21.91	—	0.00					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：绿化管网工程

标段：新建医疗楼场坪绿化工程

第 10 页 共 17 页

项目编码		031001006004		项目名称		塑料管		计量单位		m		工程量		42.23	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价							
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
4-282	室外管道 塑料给水管(热熔连接) 公称直径(mm以内)65	10m	0.1000	48.36	152.28	3.58	42.62%	4.84	15.23	0.36	2.06				
人工费调整								1.47	-	-	-				
材料费价差								-	0.00	-	-				
机械费调整								-	-	0.00	-				
人工单价		小计						6.31	15.23	0.36	2.06				
二类工109.53元/工日;三类工94.05元/工日		未计价材料费						14.74							
清单项目综合单价								23.95							
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)					
	PE100级PE给水管DN65, 公称压力1.25MPa				m	1.015	14.527	14.74							
	其他材料费						—	0.48	—	0.00					
	材料费小计						—	15.23	—	0.00					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：绿化管网工程

标段：新建医疗楼场坪绿化工程

第 11 页 共 17 页

项目编码		031001006005		项目名称		塑料管		计量单位		m		工程量		32.32	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价							
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
4-281	室外管道 塑料给水管(热熔连接) 公称直径(mm以内)50	10m	0.1000	43.13	114	0.78	42.62%	4.31	11.40	0.08	1.84				
人工费调整								1.31	-	-	-				
材料费价差								-	0.00	-	-				
机械费调整								-	-	0.00	-				
人工单价		小计						5.63	11.40	0.08	1.84				
二类工109.53元/工日;三类工94.05元/工日		未计价材料费						11.01							
清单项目综合单价								18.94							
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)					
	PE100级PE给水管DN50, 公称压力1.25MPa				m	1.015	10.851	11.01							
	其他材料费						—	0.39	—	0.00					
	材料费小计						—	11.40	—	0.00					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：绿化管网工程				标段：新建医疗楼场坪绿化工程				第 12 页 共 17 页							
项目编码		031001006006		项目名称		塑料管		计量单位		m		工程量		24.88	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价							
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
4-280	室外管道 塑料给水管(热熔连接) 公称直径(mm以内)40	10m	0.1000	37.19	73.89	0.62	42.62%	3.72	7.39	0.06	1.59				
人工费调整								1.13	-	-	-				
材料费价差								-	0.00	-	-				
机械费调整								-	-	0.00	-				
人工单价		小计						4.85	7.39	0.06	1.59				
二类工109.53元/工日;三类工94.05元/工日		未计价材料费						7.05							
清单项目综合单价								13.89							
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)					
	PE100级PE给水管DN40, 公称压力1.25MPa				m	1.015	6.946	7.05							
	其他材料费						—	0.34	—	0.00					
	材料费小计						—	7.39	—	0.00					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：绿化管网工程

标段：新建医疗楼场坪绿化工程

第 13 页 共 17 页

项目编码		031001006007		项目名称		塑料管		计量单位		m		工程量		88.8	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价							
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
4-279	室外管道 塑料给水管(热熔连接) 公称直径(mm以内)32	10m	0.1000	35.75	51.1	0.62	42.62%	3.58	5.11	0.06	1.52				
人工费调整								1.09	-	-	-				
材料费价差								-	0.00	-	-				
机械费调整								-	-	0.00	-				
人工单价		小计						4.66	5.11	0.06	1.52				
二类工109.53元/工日;三类工94.05元/工日		未计价材料费						4.78							
清单项目综合单价								11.36							
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)					
	PE100级PE给水管DN32, 公称压力1.25MPa				m	1.015	4.71	4.78							
	其他材料费						—	0.33	—	0.00					
	材料费小计						—	5.11	—	0.00					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：绿化管网工程				标段：新建医疗楼场坪绿化工程				第 14 页 共 17 页							
项目编码		031001006008		项目名称		塑料管		计量单位		m		工程量		73.8	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价							
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
4-279	室外管道 塑料给水管(热熔连接) 公称直径(mm以内)32	10m	0.1000	35.75	35.61	0.62	42.62%	3.58	3.56	0.06	1.52				
人工费调整								1.09	-	-	-				
材料费价差								-	0.00	-	-				
机械费调整								-	-	0.00	-				
人工单价		小计						4.66	3.56	0.06	1.52				
二类工109.53元/工日;三类工94.05元/工日		未计价材料费						3.23							
清单项目综合单价								9.81							
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)					
	PE100级PE给水管DN20, 公称压力1.25MPa				m	1.015	3.184	3.23							
	其他材料费						—	0.33	—	0.00					
	材料费小计						—	3.56	—	0.00					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：绿化管网工程

标段：新建医疗楼场坪绿化工程

第 15 页 共 17 页

项目编码		031003005002		项目名称		塑料阀门		计量单位		个		工程量		2	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价							
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
补充设备004	DN100法兰闸阀	个	1.0000	0	199.5	0	42.62%	0.00	199.50	0.00	0.00				
人工费调整								0.00	-	-	-				
材料费价差								-	0.00	-	-				
机械费调整								-	-	0.00	-				
人工单价		小计						0.00	199.50	0.00	0.00				
		未计价材料费						199.5							
清单项目综合单价								199.5							
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)					
	DN100法兰闸阀				个	1	199.5	199.5							
	材料费小计							—	199.50	—	0.00				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：绿化管网工程

标段：新建医疗楼场坪绿化工程

第 16 页 共 17 页

项目编码		031003001001		项目名称		螺纹阀门		计量单位		个		工程量		1	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价							
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
补充设备005	螺纹阀门	个	1.0000	0	33.25	0	42.62%	0.00	33.25	0.00	0.00				
人工费调整								0.00	-	-	-				
材料费价差								-	0.00	-	-				
机械费调整								-	-	0.00	-				
人工单价		小计						0.00	33.25	0.00	0.00				
		未计价材料费						33.25							
清单项目综合单价								33.25							
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)					
	螺纹阀门				个	1	33.25	33.25							
	材料费小计							—	33.25	—	0.00				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：绿化管网工程

标段：新建医疗楼场坪绿化工程

第 17 页 共 17 页

项目编码		050103002003		项目名称		喷灌配件安装		计量单位		个		工程量		82	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价							
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
补充设备006	旋转喷头含球阀、含支撑、固定支架	个	1.0000	0	89.83	0	42.62%	0.00	89.83	0.00	0.00				
人工费调整								0.00	-	-	-				
材料费价差								-	0.00	-	-				
机械费调整								-	-	0.00	-				
人工单价		小计						0.00	89.83	0.00	0.00				
		未计价材料费						89.83							
清单项目综合单价								89.83							
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)					
	旋转喷头含球阀、含支撑、固定支架				个	1	89.832	89.83							
	材料费小计						—	89.83	—	0.00					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：绿化管网工程 标段：新建医疗楼场坪绿化工程 第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额(元)	备注
	一	安全文明施工费						
1	031302001001	环境保护费	人工费	1.404	31.45			
2	031302001002	文明施工费	人工费	2.288	51.25			
3	031302001003	安全施工费	人工费	11.19 ₃	250.72			
4	031302001004	临时设施费	人工费	8.866	198.59			
5	031302001005	扬尘污染防治增加费	人工费	3.068	68.72			
6	031302001006	建筑工人实名制费	人工费	0.611	13.69			
	二	其他总价措施项目						
7	031302002001	夜间施工增加费		2.63	58.91			
8	031302004001	二次搬运费		0				
9	031302006001	已完工程及设备保护费		0.14	3.14			
10	031302005001	冬雨季施工增加费		3.49	78.17			
11	03B001	工程定位复测费		0.75	16.80			
12	03B002	施工因素增加费		0				
13	03B003	特殊地区增加费		0				
合 计					771.44			

编制人（造价人员）：
 复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 绿化管网工程

标段：新建医疗楼场坪绿化工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料（工程设备）暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
合 计		0		

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

暂列金额明细表

工程名称：绿化管网工程

标段：新建医疗楼场坪绿化工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表由招标人填写，如不能详列，也可只列暂列金额总额，投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。

表—12—1

材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称: 绿化管网工程

标段：新建医疗楼场坪绿化工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1. 此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中

专业工程暂估价及结算价表

工程名称: 绿化管网工程

标段：新建医疗楼场坪绿化工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中，结算时按合同约定结算金额填写。

计日工表

工程名称: 绿化管网工程

标段：新建医疗楼场坪绿化工程

第 1 页 共 1 页

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价（元）	
						暂定	实际
1	人工						
人工小计							
2	材料						
材料小计							
3	机械						
机械小计							
4. 企业管理费和利润							
总 计							

注：此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算合价。

总承包服务费计价表

工程名称: 绿化管网工程

标段：新建医疗楼场坪绿化工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	项目价值(元)	服务内容	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	发包人发包专业工程				100	
2	发包人供应材料				100	
合 计						

注：此表项目名称、服务内容由招标人填写，编制招标控制价时，费率及金额由招标人按有关计价规定确定；投标时，费率及金额由投标人自主报价，计入投标总价中。

承包人提供主要材料和工程设备一览表
(适用造价信息差额调整法)

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1. 此表由招标人填写除“投标单价”栏的内容，投标人在投标时自主确定投标单价。
2. 招标人应优先采用工程造价管理机构发布的单价作为基准单价，未发布的，通过市场调查确定其基准单价。

承包人提供主要材料和工程设备一览表
(适用于价格指数差额调整法)

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1.“名称、规格、型号”、“基本价格指数”栏由招标人填写，基本价格指数应首先采用工程造价管理机构发布的价格指数，没有时，可采用发布的价格代替。如人工、机械费也采用本法调整，由招标人在“名称”栏填写。
2.“变值权重”栏由投标人根据该项人工、机械费和材料、工程设备价值在投标报价中所占的比例填写，1减去其比例为定值权重。
3.“现行价格指数”按约定的付款证书相关周期最后一天的前42天的各项价格指数填写，该指数应首先采用工程造价管理机构发布的价格指数，没有时，可采用发布的价格代替。

单位工程投标报价汇总表

工程名称: 室外建筑工程

标段：新建医疗楼场坪绿化工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：室外建筑工程 标段：新建医疗楼场坪绿化工程 第 1 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
		路灯基础							
1	010101004001	挖基坑土方	[项目特征] 1. 土壤类别:三类土 2. 挖土深度:2m内,放坡、排水、支护及措施费用自行考虑 3. 弃土运距:自行考虑 [工作内容] 1. 排地表水 2. 土方开挖 3. 围护(挡土板)及拆除 4. 基底钎探 5. 运输	m3	32.13	4.03	129.48		17.7
2	010501001001	垫层	[项目特征] 1. 混凝土种类:商品混凝土(含泵送) 2. 混凝土强度等级:C20 [工作内容] 1. 混凝土制作、运输、浇筑、振捣、养护	m3	2.03	279.1	566.57		48.31
3	010501003001	独立基础	[项目特征] 1. 混凝土种类:商品混凝土(路灯基层) 2. 混凝土强度等级:C30 [工作内容] 1. 混凝土制作、运输、浇筑、振捣、养护	m3	12.84	316.63	4065.53		348.22
4	010515001001	现浇构件钢筋	[工作内容] 1. 钢筋制作、运输 2. 钢筋安装 3. 焊接(绑扎)	t	0.199	5214.92	1037.77		200.65
5	010516001001	螺栓	[项目特征] 1. 螺栓种类:地脚螺栓 2. 规格:按设计	t	0.588	11588.96	6814.31		1107.26
本页小计							12613.66		1722.14

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：室外建筑工程 标段：新建医疗楼场坪绿化工程 第 2 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
			要求 [工作内容] 1. 螺栓、铁件制作、运输 2. 螺栓、铁件安装						
		分部小计					12613.66		1722.14
		景观水池							
6	011602002001	钢筋混凝土构件拆除	[项目特征] 1. 构件名称: 钢筋混凝土景观石支墩、花池挡墙 [工作内容] 1. 拆除 2. 控制扬尘 3. 清理 4. 建渣场内、外运输	m3	28.2	314.72	8875.1		3443.29
7	010101004002	挖基坑土方	[项目特征] 1. 土壤类别: 三类土 2. 挖土深度: 2m 内, 放坡、排水、支护及措施费用自行考虑 3. 弃土运距: 自行考虑 [工作内容] 1. 排地表水 2. 土方开挖 3. 围护（挡土板）及拆除 4. 基底钎探 5. 运输	m3	175.26	4.03	706.3		96.58
8	010103001001	回填方	[项目特征] 1. 密实度要求: 夯填 2. 填方材料品种: 天然砂砾石垫层 3. 填方来源、运距: 根据现场实际情况自行考虑 购土及运	m3	79.03	103.95	8215.17		3163.57
本页小计							17796.57		6703.44

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：室外建筑工程 标段：新建医疗楼场坪绿化工程 第 3 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
			距 [工作内容] 1. 运输 2. 回填 3. 压实						
9	010103001002	回填方	[项目特征] 1. 密实度要求： 夯填 2. 填方材料品种： 300mm厚天然砂砾石垫层 3. 填方来源、运距： 根据现场实际情况自行考虑 购土及运距 [工作内容] 1. 运输 2. 回填 3. 压实	m3	38.99	103.95	4053.01		1560.77
10	010501001002	垫层	[项目特征] 1. 混凝土种类： 商品混凝土（含泵送） 2. 混凝土强度等级： C20 [工作内容] 1. 模板及支撑制作、安装、拆除、堆放、运输及清理模内杂物、刷隔离剂等 2. 混凝土制作、运输、浇筑、振捣、养护	m3	12.59	279.1	3513.87		299.64
11	010501004001	满堂基础	[项目特征] 1. 混凝土种类： 商品混凝土（含泵送） 2. 混凝土强度等级： C30 P6 [工作内容] 1. 混凝土制作、运输、浇筑、振捣、养护	m3	31.1	317.31	9868.34		700.37
12	010507006001	集水坑	[项目特征] 1. 混凝土强度	m3	1.25	317.31	396.64		28.15
本页小计							17831.86		2588.93

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：室外建筑工程 标段：新建医疗楼场坪绿化工程 第 4 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
			等级:商品混凝土（含泵送） 2. 防水、抗渗要求:抗渗P6 [工作内容] 1. 混凝土制作、运输、浇筑、振捣、养护						
13	010504002001	弧形墙	[项目特征] 1. 混凝土种类:商品混凝土（含泵送） 2. 混凝土强度等级:C30 P6 [工作内容] 1. 混凝土制作、运输、浇筑、振捣、养护	m3	17.72	555.59	9845.05		3100.66
14	010507004001	台阶	[项目特征] 1. 踏步高、宽:踏步高120mm,宽度300mm,踏步底板厚度230mm 2. 混凝土种类:商品混凝土（含泵送） 3. 混凝土强度等级:C30 [工作内容] 1. 混凝土制作、运输、浇筑、振捣、养护	m2	56.21	92.27	5186.5		767.83
15	011201001001	墙面一般抹灰	[项目特征] 1. 墙体类型:混凝土墙 2. 面层厚度、砂浆配合比:10mm厚防水砂浆抹面 [工作内容] 1. 基层清理 2. 砂浆制作、运输 3. 底层抹灰 4. 抹面层 5. 抹装饰面 6. 勾分格缝	m2	265.35	39.46	10470.71		4871.14
本页小计							25502.26		8739.63

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：室外建筑工程

标段：新建医疗楼场坪绿化工程

第 5 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
16	010903002001	墙面涂膜防水	[项目特征] 1. 防水膜品种：JS聚合物水泥基防水涂料 2. 涂膜厚度、遍数：4道 [工作内容] 1. 基层处理 2. 刷基层处理剂 3. 铺布、喷涂防水层	m2	265.35	63.45	16836.46		3611.2
17	011102001001	石材楼地面	[项目特征] 1. 结合层厚度、砂浆配合比：水泥砂浆1:2（内加防水剂） 2. 面层材料品种、规格、颜色：15mm厚中国黑光面花岗岩 [工作内容] 1. 基层清理 2. 抹找平层 3. 面层铺设、磨边 4. 嵌缝 5. 刷防护材料 6. 酸洗、打蜡 7. 材料运输	m2	64.84	135.37	8777.39		1420.64
18	011204001001	石材墙面	[项目特征] 1. 安装方式：先挂后灌浆 2. 面层材料品种、规格、颜色：15mm厚黑色花岗岩光面 3. 缝宽、嵌缝材料种类：嵌缝油膏 [工作内容] 1. 基层清理 2. 砂浆制作、运输 3. 粘结层铺贴 4. 面层安装 5. 嵌缝	m2	117.85	179.9	21201.22		5729.87
本页小计							46815.07		10761.71

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：室外建筑工程

标段：新建医疗楼场坪绿化工程

第 6 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
			6. 刷防护材料 7. 磨光、酸洗、打蜡						
19	011102001002	石材装饰面（池墙顶）	[项目特征] 1. 结合层厚度、砂浆配合比:水泥砂浆1:1 2. 面层材料品种、规格、颜色:50mm厚中国黑光面花岗岩（双面磨边） [工作内容] 1. 基层清理 2. 抹找平层 3. 面层铺设、磨边 4. 嵌缝 5. 刷防护材料 6. 酸洗、打蜡 7. 材料运输	m2	13. 78	135. 37	1865. 4		301. 92
20	011107001001	石材台阶面	[项目特征] 1. 粘结材料种类:20mm厚1:2. 5水泥砂浆 2. 面层材料品种、规格、颜色:黑色30mm厚花岗岩石材踏面, 15mm厚花岗岩石材踢面 [工作内容] 1. 基层清理 2. 抹找平层 3. 面层铺贴 4. 贴嵌防滑条 5. 勾缝 6. 刷防护材料 7. 材料运输	m2	19. 5	201. 15	3922. 43		549. 71
21	011107001002	石材台阶面	[项目特征] 1. 粘结材料种类:20mm厚1:2. 5水泥砂浆 2. 面层材料品种、规格、颜色:黑色50mm厚花岗岩石材踏面, 15mm厚花岗岩石材踢面	m2	26. 5	201. 15	5330. 48		747. 04
本页小计							11118. 31		1598. 67

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：室外建筑工程

标段：新建医疗楼场坪绿化工程

第 7 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
			岗岩石材踢面 [工作内容] 1. 基层清理 2. 抹找平层 3. 面层铺贴 4. 贴嵌防滑条 5. 勾缝 6. 刷防护材料 7. 材料运输						
22	050301005001	风景石安装	[项目特征] 1. 石料种类:对原有景观石保护性拆除后重新吊装、安装,并对景观石面清洗,抛光打蜡 2. 砂浆配合比:景观石安装时,要充分与现浇板结合牢固,并做锚固处理 [工作内容] 1. 起重架搭、拆 2. 点石	块	1	1976.3	1976.3		
		分部小计					121040.37		30392.38
		绿化工程							
23	040504001001	砌筑井（阀门井）	[项目特征] 1. 垫层、基础材质及厚度:砼垫层100mm厚 2. 砌筑材料品种、规格、强度等级:标准砖240*115*53 3. 勾缝、抹面要求:内抹灰 4. 盖板材质、规格:内径1200mm,深度1800mm以外 5. 井盖、井圈材质及规格:Φ700三防铸铁井盖	座	1	1727.28	1727.28		
本页小计							3703.58		

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：室外建筑工程 标段：新建医疗楼场坪绿化工程 第 8 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
			6. 踏步材质、规格:塑钢 [工作内容] 1. 垫层铺筑 2. 模板制作、安装、拆除 3. 混凝土拌和、运输、浇筑、养护 4. 砌筑、勾缝、抹面 5. 井圈、井盖安装 6. 盖板安装 7. 踏步安装 8. 防水、止水						
24	010101004003	挖沟槽土方	[项目特征] 1. 土壤类别:一、二类土 2. 挖土深度:2m内,放坡、排水、支护及措施费用自行考虑 [工作内容] 1. 排地表水 2. 土方开挖 3. 围护(挡土板)及拆除 4. 基底钎探 5. 运输	m3	101.38	4.06	411.6		55.86
25	010103001003	回填方	[项目特征] 1. 密实度要求:夯填 2. 填方材料品种:素土回填 3. 填方来源、运距:原土回填 [工作内容] 1. 运输 2. 回填 3. 压实	m3	101.38	7.11	720.81		49.23
		分部小计					2859.69		105.09
		光缆工程							
26	011602001001	混凝土构件拆除	[项目特征] 1. 构件名称:拆除200mm厚混凝土	m2	15	62.15	932.25		268.16
本页小计							2064.66		373.25

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：室外建筑工程 标段：新建医疗楼场坪绿化工程 第 9 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
			土地坪，切缝拆除 2. 其他：运距自行考虑，含垃圾处理费用 [工作内容] 1. 拆除 2. 控制扬尘 3. 清理 4. 建渣场内、外运输						
27	040203007001	水泥混凝土	[项目特征] 1. 混凝土强度等级：C25混凝土道路150mm厚面层 2. 基层：300mm厚天然砂砾石垫层 3. 嵌缝材料：分块捣制4-6m设分仓缝，缝宽20mm [工作内容] 1. 模板制作、安装、拆除 2. 混凝土拌和、运输、浇筑 3. 拉毛 4. 压痕或刻防滑槽 5. 伸缝 6. 缩缝 7. 锯缝、嵌缝 8. 路面养护	m2	15	82.72	1240.8		273.94
28	040504001002	砌筑井（手孔井）	[项目特征] 1. 垫层、基础材质及厚度：砼垫层100mm厚 2. 砌筑材料品种、规格、强度等级：标准砖240*115*53 3. 勾缝、抹面要求：内抹灰 4. 砂浆强度等级、配合比：M7.5	座	4	761.29	3045.16		
本页小计							4285.96		273.94

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：室外建筑工程 标段：新建医疗楼场坪绿化工程 第 10 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
			5. 混凝土强度等级:C20 6. 检查井规格:内径宽600*长800*深1000mm 7. 井盖、井圈材质及规格:600*800mm铸铁井盖井圈 [工作内容] 1. 垫层铺筑 2. 模板制作、安装、拆除 3. 混凝土拌和、运输、浇筑、养护 4. 砌筑、勾缝、抹面 5. 井圈、井盖安装 6. 盖板安装 7. 踏步安装 8. 防水、止水						
29	010101004004	挖沟槽土方	[项目特征] 1. 土壤类别:三类土 2. 挖土深度:2m内,放坡、排水、支护及措施费 用自行考虑 [工作内容] 1. 排地表水 2. 土方开挖 3. 围护(挡土板)及拆除 4. 基底钎探 5. 运输	m3	44.4	4.03	178.93		24.47
30	010103001004	回填方	[项目特征] 1. 密实度要求:夯填 2. 填方材料品种:水洗砂回填 3. 填方来源、运距:根据现场实际情况自行考虑 购土及运距	m3	8.88	196.62	1745.99		673.73
本页小计							1924.92		698.2

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：室外建筑工程

标段：新建医疗楼场坪绿化工程

第 11 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
			[工作内容] 1. 运输 2. 回填 3. 压实						
31	010103001005	回填方	[项目特征] 1. 密实度要求：夯填 2. 填方材料品种：素土回填 3. 填方来源、运距：原土回填 [工作内容] 1. 运输 2. 回填 3. 压实	m3	35.52	7.11	252.55		17.25
32	010103002001	余方弃置	[项目特征] 1. 废弃料品种：余土 2. 运距：自行考虑 [工作内容] 1. 余方点装料运输至弃置点	m3	8.88	15.18	134.8		
		分部小计					7530.48		1257.55
		措施项目							
33	011702001001	基础 [项目特征] 1. 基础类型：垫层（路灯） [工作内容] 1. 模板制作 2. 模板安装、拆除、整理堆放及场内外运输 3. 清理模板粘结物及模内杂物、刷隔离剂等		m2	1.92	34.75	66.72		12.81
34	011702001002	基础 [项目特征] 1. 基础类型：独立基础（路灯） [工作内容] 1. 模板制作		m2	45.28	37.14	1681.7		475.61
本页小计							2135.77		505.67

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：室外建筑工程 标段：新建医疗楼场坪绿化工程 第 12 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
		2. 模板安装、拆除、整理堆放及场内外运输 3. 清理模板粘结物及模内杂物、刷隔离剂等							
35	011702001003	基础 [项目特征] 1. 基础类型: 垫层（水池） [工作内容] 1. 模板制作 2. 模板安装、拆除、整理堆放及场内外运输 3. 清理模板粘结物及模内杂物、刷隔离剂等		m2	3. 99	34. 75	138. 65		26. 62
36	011702001004	基础 [项目特征] 1. 基础类型: 满堂基础(水池) [工作内容] 1. 模板制作 2. 模板安装、拆除、整理堆放及场内外运输 3. 清理模板粘结物及模内杂物、刷隔离剂等		m2	10. 03	34. 66	347. 64		135. 59
37	011702012001	弧形墙 （水池） [工作内容] 1. 模板制作 2. 模板安装、拆除、整理堆放及场内外运输 3. 清理模板粘结物及模内杂物、刷隔离剂		m2	125. 16	64. 1	8022. 76		1955. 44
本页小计							8509. 05		2117. 65

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 室外建筑工程

标段：新建医疗楼场坪绿化工程

第 13 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
		等							
38	011702027001	台阶 （水池） [项目特征] 1. 台阶踏步宽：300mm [工作内容] 1. 模板制作 2. 模板安装、拆除、整理堆放及场内外运输 3. 清理模板粘结物及模内杂物、刷隔离剂等		m2	53.21	34.21	1820.31		713.21
		分部小计					12077.78		3319.28
本页小计							1820.31		713.21
合 计							156121.98		36796.44

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

综合单价分析表

工程名称：室外建筑工程

标段：新建医疗楼场坪绿化工程

第 1 页 共 44 页

项目编码		010101004001		项目名称		挖基坑土方		计量单位		m3		工程量		32.13	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价							
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
借1-77	正铲挖掘机挖土 不装车 三类土	1000m3	0.0010	551.04	0	2436.61	30.58%	0.55	0.00	2.44	0.91				
人工费调整								0.13	-	-	-				
材料费价差								-	0.00	-	-				
机械费调整								-	-	0.00	-				
人工单价		小计						0.68	0.00	2.44	0.91				
综合工日101.2元/工日		未计价材料费						0							
清单项目综合单价								4.03							
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：室外建筑工程

标段：新建医疗楼场坪绿化工程

第 2 页 共 44 页

项目编码		010501001001		项目名称		垫层		计量单位		m3		工程量		2.03	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价							
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
4-5	垫层 商品混凝土	m3	1.0000	23.8	242.22	0	30.02%	23.80	242.22	0.00	7.14				
人工费调整								5.94	-	-	-				
材料费价差								-	0.00	-	-				
机械费调整								-	-	0.00	-				
人工单价		小计						29.74	242.22	0.00	7.14				
二类工109.53元/工日;三类工94.05元/工日		未计价材料费						239.71							
清单项目综合单价								279.1							
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)					
	预拌混凝土C20				m3	1.02	235.011	239.71							
	其他材料费						—	2.51	—	0.00					
	材料费小计						—	242.22	—	0.00					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：室外建筑工程

标段：新建医疗楼场坪绿化工程

第 3 页 共 44 页

项目编码		010501003001		项目名称		独立基础		计量单位		m3		工程量		12.84	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价							
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
借8-281	混凝土基础	m3	1.0000	27.12	270.64	0	46.15%	27.12	270.64	0.00	12.52				
人工费调整								6.35	-	-	-				
材料费价差								-	0.00	-	-				
机械费调整								-	-	0.00	-				
人工单价		小计						33.47	270.64	0.00	12.52				
综合工日101.2元/工日		未计价材料费						270.64							
清单项目综合单价								316.63							
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)					
	预拌混凝土C30				m3	1.02	265.335	270.64							
	材料费小计						—	270.64	—	0.00					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：室外建筑工程

标段：新建医疗楼场坪绿化工程

第 4 页 共 44 页

项目编码		010515001001		项目名称		现浇构件钢筋		计量单位		t		工程量		0.199	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价							
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
5-5	现浇构件非预应力钢筋 螺纹钢Ⅲ级	t	1.0000	1008.31	3567.22	69.23	30.02%	1008.31	3567.22	69.23	323.48				
人工费调整								246.69	-	-	-				
材料费价差								-	0.00	-	-				
机械费调整								-	-	0.00	-				
人工单价		小计						1255.00	3567.22	69.23	323.48				
二类工109.53元/工日		未计价材料费						0							
清单项目综合单价								5214.92							
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)					
	螺纹钢 Ⅲ级				t	1.035	3378.95	3497.21							
	其他材料费						—	70.01	—	0.00					
	材料费小计						—	3567.22	—	0.00					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：室外建筑工程

标段：新建医疗楼场坪绿化工程

第 5 页 共 44 页

项目编码		010516001001		项目名称		螺栓		计量单位		t		工程量		0.588	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价							
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
借8-283	预埋地脚螺栓	t	1.0000	1883.09	8019.18	376.73	46.15%	1883.09	8019.18	376.73	869.04				
人工费调整								440.92	-	-	-				
材料费价差								-	0.00	-	-				
机械费调整								-	-	0.00	-				
人工单价		小计						2324.01	8019.18	376.73	869.04				
综合工日101.2元/工日		未计价材料费						0							
清单项目综合单价								11588.96							
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)					
	地脚螺栓(成套)				kg	1020	7.5	7650							
	其他材料费						—	369.18	—	0.00					
	材料费小计						—	8019.18	—	0.00					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：室外建筑工程

标段：新建医疗楼场坪绿化工程

第 6 页 共 44 页

项目编码		011602002001		项目名称		钢筋混凝土构件拆除		计量单位		m3		工程量		28.2	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价							
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
借1-82	人工拆除 无筋混凝土	10m3	0.1000	1148.57	0	0	30.58%	114.86	0.00	0.00	35.12				
借1-73 *5	装运废渣 机装自卸运距1000m内 单价*5	100m3	0.0100	724.53	0	9701.7	30.58%	7.25	0.00	97.02	31.88				
人工费调整								28.59	-	-	-				
材料费价差								-	0.00	-	-				
机械费调整								-	-	0.00	-				
人工单价		小计						150.69	0.00	97.02	67.01				
综合工日101.2元/工日		未计价材料费						0							
清单项目综合单价								314.72							
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：室外建筑工程

标段：新建医疗楼场坪绿化工程

第 7 页 共 44 页

项目编码		010101004002		项目名称		挖基坑土方		计量单位		m3		工程量		175.26	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价							
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
借1-77	正铲挖掘机挖土 不装车 三类土	1000m3	0.0010	551.04	0	2436.61	30.58%	0.55	0.00	2.44	0.91				
人工费调整								0.13	-	-	-				
材料费价差								-	0.00	-	-				
机械费调整								-	-	0.00	-				
人工单价		小计						0.68	0.00	2.44	0.91				
综合工日101.2元/工日		未计价材料费						0							
清单项目综合单价								4.03							
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：室外建筑工程				标段：新建医疗楼场坪绿化工程				第 8 页 共 44 页							
项目编码		010103001001		项目名称		回填方		计量单位		m3		工程量		79.03	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价							
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
11-5	垫层 砂	m3	1.0000	40.03	52.62	0.42	30.02%	40.03	52.62	0.42	12.15				
人工费调整								9.92	-	-	-				
材料费价差								-	-11.19	-	-				
机械费调整								-	-	0.00	-				
人工单价		小计						49.95	41.43	0.42	12.15				
二类工109.53元/工日;三类工94.05元/工日		未计价材料费						0							
清单项目综合单价								103.95							
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)				
	砂					m3	1.153	34.983	40.34						
	其他材料费							—	1.09	—	0.00				
	材料费小计							—	41.43	—	0.00				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：室外建筑工程				标段：新建医疗楼场坪绿化工程				第 9 页 共 44 页							
项目编码		010103001002		项目名称		回填方		计量单位		m3		工程量		38.99	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价							
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
11-5	垫层 砂	m3	1.0000	40.03	52.62	0.42	30.02%	40.03	52.62	0.42	12.15				
人工费调整								9.92	-	-	-				
材料费价差								-	-11.19	-	-				
机械费调整								-	-	0.00	-				
人工单价		小计						49.95	41.43	0.42	12.15				
二类工109.53元/工日;三类工94.05元/工日		未计价材料费						0							
清单项目综合单价								103.95							
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)				
	砂					m3	1.153	34.983	40.34						
	其他材料费							—	1.09	—	0.00				
	材料费小计							—	41.43	—	0.00				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：室外建筑工程

标段：新建医疗楼场坪绿化工程

第 10 页 共 44 页

项目编码		010501001002		项目名称		垫层		计量单位		m3		工程量		12.59	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价							
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
4-5	垫层 商品混凝土	m3	1.0000	23.8	242.22	0	30.02%	23.80	242.22	0.00	7.14				
人工费调整								5.94	-	-	-				
材料费价差								-	0.00	-	-				
机械费调整								-	-	0.00	-				
人工单价		小计						29.74	242.22	0.00	7.14				
二类工109.53元/工日;三类工94.05元/工日		未计价材料费						239.71							
清单项目综合单价								279.1							
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)					
	预拌混凝土C20				m3	1.02	235.011	239.71							
	其他材料费						—	2.51	—	0.00					
	材料费小计						—	242.22	—	0.00					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：室外建筑工程

标段：新建医疗楼场坪绿化工程

第 11 页 共 44 页

项目编码		010501004001		项目名称		满堂基础		计量单位		m3		工程量		31.1	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价							
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
4-3	满堂基础 商品混凝土	m3	1.0000	22.52	282.4	0	30.02%	22.52	282.40	0.00	6.76				
人工费调整								5.63	-	-	-				
材料费价差								-	0.00	-	-				
机械费调整								-	-	0.00	-				
人工单价		小计						28.15	282.40	0.00	6.76				
二类工109.53元/工日;三类工94.05元/工日		未计价材料费						278.37							
清单项目综合单价								317.31							
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)					
	预拌混凝土C30 P6				m3	1.02	272.916	278.37							
	其他材料费						—	4.03	—	0.00					
	材料费小计						—	282.40	—	0.00					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：室外建筑工程

标段：新建医疗楼场坪绿化工程

第 12 页 共 44 页

项目编码		010507006001		项目名称		集水坑		计量单位		m3		工程量		1.25	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价							
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
4-3	满堂基础 商品混凝土	m3	1.0000	22.52	282.4	0	30.02%	22.52	282.40	0.00	6.76				
人工费调整								5.63	-	-	-				
材料费价差								-	0.00	-	-				
机械费调整								-	-	0.00	-				
人工单价		小计						28.15	282.40	0.00	6.76				
二类工109.53元/工日;三类工94.05元/工日		未计价材料费						278.37							
清单项目综合单价								317.31							
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)					
	预拌混凝土C30 P6				m3	1.02	272.916	278.37							
	其他材料费						—	4.03	—	0.00					
	材料费小计						—	282.40	—	0.00					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：室外建筑工程				标段：新建医疗楼场坪绿化工程				第 13 页 共 44 页							
项目编码		010504002001		项目名称		弧形墙		计量单位		m3		工程量		17.72	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价							
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
借6-59	现浇混凝土池壁(隔墙) 圆、弧形(厚度) 30cm以内	10m3	0.1000	1749.81	2861.24	0	30.58%	174.98	286.12	0.00	53.51				
人工费调整								40.97	-	-	-				
材料费价差								-	0.00	-	-				
机械费调整								-	-	0.00	-				
人工单价		小计						215.95	286.12	0.00	53.51				
综合工日101.2元/工日		未计价材料费						278.37							
清单项目综合单价								555.59							
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)					
	预拌混凝土C30 P6				m3	1.02	272.916	278.37							
	其他材料费						—	7.75	—	0.00					
	材料费小计						—	286.12	—	0.00					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：室外建筑工程

标段：新建医疗楼场坪绿化工程

第 14 页 共 44 页

项目编码		010507004001		项目名称		台阶		计量单位		m2		工程量		56.21	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价							
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
4-22	楼梯、台阶 商品混凝土	m2	1.0000	13.66	71.1	0	30.02%	13.66	71.10	0.00	4.10				
人工费调整								3.41	-	-	-				
材料费价差								-	0.00	-	-				
机械费调整								-	-	0.00	-				
人工单价		小计						17.07	71.10	0.00	4.10				
二类工109.53元/工日;三类工94.05元/工日		未计价材料费						69.33							
清单项目综合单价								92.27							
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)					
	预拌混凝土C30				m3	0.2613	265.335	69.33							
	其他材料费						—	1.77	—	0.00					
	材料费小计						—	71.10	—	0.00					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：室外建筑工程

标段：新建医疗楼场坪绿化工程

第 15 页 共 44 页

项目编码		011201001001		项目名称		墙面一般抹灰		计量单位		m2		工程量		265.35	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价							
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
借6-238	防水砂浆 圆池壁	100m2	0.0100	1835.74	1013.62	68.27	30.58%	18.36	10.14	0.68	5.82				
人工费调整								4.30	-	-	-				
材料费价差								-	0.16	-	-				
机械费调整								-	-	0.00	-				
人工单价		小计						22.66	10.30	0.68	5.82				
综合工日101.2元/工日		未计价材料费						0							
清单项目综合单价								39.46							
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)					
	砂				m3	0.0242	34.983	0.85							
	普通硅酸盐水泥 32.5				kg	12.3432	0.262	3.23							
	素水泥浆				m3	0.0067	351.09	2.35							
	其他材料费						—	3.87	—	0.00					
	材料费小计						—	10.30	—	0.00					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：室外建筑工程				标段：新建医疗楼场坪绿化工程				第 16 页 共 44 页							
项目编码		010903002001		项目名称		墙面涂膜防水		计量单位		m2		工程量	265.35		
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价							
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
借11-70 换	聚合物水泥防水涂料 1.0mm厚 立面 实际厚度(mm):4	100m2	0.0100	1360.92	6118.44	0	30.58%	13.61	61.18	0.00	4.16				
人工费调整								3.19	-	-	-				
材料费价差								-	-18.69	-	-				
机械费调整								-	-	0.00	-				
人工单价		小计						16.80	42.49	0.00	4.16				
综合工日101.2元/工日		未计价材料费						0							
清单项目综合单价								63.45							
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)					
	防水涂料JS				kg	8.4974	5	42.49							
	其他材料费						—	0	—	0.00					
	材料费小计						—	42.49	—	0.00					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：室外建筑工程

标段：新建医疗楼场坪绿化工程

第 17 页 共 44 页

项目编码		011102001001		项目名称		石材楼地面		计量单位		m2		工程量		64.84	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价							
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
14-14	花岗岩 楼地面（每块周长mm） 2400以内	m2	1.0000	21.91	262.02	0.8	30.02%	21.91	262.02	0.80	6.82				
人工费调整								5.43	-	-	-				
材料费价差								-	-161.61	-	-				
机械费调整								-	-	0.00	-				
人工单价		小计						27.34	100.41	0.80	6.82				
三类工94.05元/工日;一类工115.48元/工日		未计价材料费						0							
清单项目综合单价								135.37							
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)					
	砂				m3	0.0489	34.983	1.71							
	普通硅酸盐水泥 32.5				kg	18.4304	0.262	4.83							
	花岗岩板（综合）				m2	1.02	89.76	91.56							
	其他材料费						—	2.31	—	0.00					
	材料费小计						—	100.41	—	0.00					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：室外建筑工程

标段：新建医疗楼场坪绿化工程

第 18 页 共 44 页

项目编码		011204001001		项目名称		石材墙面		计量单位		m2		工程量		117.85	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价							
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
15-48	粘贴花岗岩 水泥砂浆结合层 墙面	m2	1.0000	48.62	265.85	0.36	30.02%	48.62	265.85	0.36	14.70				
人工费调整								12.04	-	-	-				
材料费价差								-	-161.67	-	-				
机械费调整								-	-	0.00	-				
人工单价		小计						60.66	104.18	0.36	14.70				
三类工94.05元/工日;一类工115.48元/工日		未计价材料费						0							
清单项目综合单价								179.9							
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)					
	砂				m3	0.025	34.983	0.88							
	普通硅酸盐水泥 32.5				kg	9.0114	0.262	2.36							
	花岗岩板 (综合)				m2	1.02	89.76	91.56							
	石材胶				kg	0.42	16.57	6.96							
	其他材料费						—	2.42	—	0.00					
	材料费小计						—	104.18	—	0.00					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：室外建筑工程

标段：新建医疗楼场坪绿化工程

第 19 页 共 44 页

项目编码		011102001002		项目名称		石材装饰面（池墙顶）		计量单位		m2		工程量		13.78	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价							
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
14-14	花岗岩 楼地面（每块周长mm） 2400以内	m2	1.0000	21.91	262.02	0.8	30.02%	21.91	262.02	0.80	6.82				
人工费调整								5.43	-	-	-				
材料费价差								-	-161.61	-	-				
机械费调整								-	-	0.00	-				
人工单价		小计						27.34	100.41	0.80	6.82				
三类工94.05元/工日；一类工115.48元/工日		未计价材料费						0							
清单项目综合单价								135.37							
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)					
	砂				m3	0.0489	34.983	1.71							
	普通硅酸盐水泥 32.5				kg	18.4304	0.262	4.83							
	花岗岩板（综合）				m2	1.02	89.76	91.56							
	其他材料费						—	2.31	—	0.00					
	材料费小计						—	100.41	—	0.00					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：室外建筑工程

标段：新建医疗楼场坪绿化工程

第 20 页 共 44 页

项目编码		011107001001		项目名称		石材台阶面		计量单位		m2		工程量		19.5	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价							
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
14-20	花岗岩 台阶	m2	1.0000	28.19	404.72	0.92	30.02%	28.19	404.72	0.92	8.74				
人工费调整								6.98	-	-	-				
材料费价差								-	-248.40	-	-				
机械费调整								-	-	0.00	-				
人工单价		小计						35.17	156.32	0.92	8.74				
三类工94.05元/工日;一类工115.48元/工日		未计价材料费						0							
清单项目综合单价								201.15							
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)					
	砂				m3	0.0586	34.983	2.05							
	普通硅酸盐水泥 32.5				kg	28.8492	0.262	7.56							
	30mm厚黑色花岗岩石材 (综合)				m2	1.5688	89.76	140.82							
	其他材料费						—	5.9	—	0.00					
	材料费小计						—	156.32	—	0.00					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：室外建筑工程

标段：新建医疗楼场坪绿化工程

第 21 页 共 44 页

项目编码		011107001002		项目名称		石材台阶面		计量单位		m2		工程量		26.5	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价							
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
14-20	花岗岩 台阶	m2	1.0000	28.19	404.72	0.92	30.02%	28.19	404.72	0.92	8.74				
人工费调整								6.98	-	-	-				
材料费价差								-	-248.40	-	-				
机械费调整								-	-	0.00	-				
人工单价		小计						35.17	156.32	0.92	8.74				
三类工94.05元/工日;一类工115.48元/工日		未计价材料费						0							
清单项目综合单价								201.15							
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)					
	砂				m3	0.0586	34.983	2.05							
	普通硅酸盐水泥 32.5				kg	28.8492	0.262	7.56							
	30mm厚黑色花岗岩石材 (综合)				m2	1.5688	89.76	140.82							
	其他材料费						—	5.9	—	0.00					
	材料费小计						—	156.32	—	0.00					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：室外建筑工程

标段：新建医疗楼场坪绿化工程

第 22 页 共 44 页

项目编码		050301005001		项目名称		风景石安装		计量单位		块		工程量		1	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价							
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
补充设备001	风景石安装	块	1.0000	0	1976.3	0	30.02%	0.00	1976.30	0.00	0.00				
人工费调整								0.00	-	-	-				
材料费价差								-	0.00	-	-				
机械费调整								-	-	0.00	-				
人工单价		小计						0.00	1976.30	0.00	0.00				
		未计价材料费						1976.3							
清单项目综合单价								1976.3							
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)					
	风景石安装				块	1	1976.304	1976.3							
	材料费小计						—	1976.30	—	0.00					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：室外建筑工程

标段：新建医疗楼场坪绿化工程

第 23 页 共 44 页

项目编码		040504001001		项目名称		砌筑井（阀门井）		计量单位		座		工程量		1	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价							
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
补充设备002	砌筑井（阀门井）	座	1.0000	0	1727.28	0	30.02%	0.00	1727.28	0.00	0.00				
人工费调整								0.00	-	-	-				
材料费价差								-	0.00	-	-				
机械费调整								-	-	0.00	-				
人工单价		小计						0.00	1727.28	0.00	0.00				
		未计价材料费						1727.28							
清单项目综合单价								1727.28							
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)					
	砌筑井（阀门井）				座	1	1727.28	1727.28							
	材料费小计							—	1727.28	—	0.00				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：室外建筑工程

标段：新建医疗楼场坪绿化工程

第 24 页 共 44 页

项目编码		010101004003		项目名称		挖沟槽土方		计量单位		m3		工程量		101.38	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价							
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
借1-79	正铲挖掘机挖土 装车 一、二类土	1000m3	0.0010	551.04	0	2462.21	30.58%	0.55	0.00	2.46	0.92				
人工费调整								0.13	-	-	-				
材料费价差								-	0.00	-	-				
机械费调整								-	-	0.00	-				
人工单价		小计						0.68	0.00	2.46	0.92				
综合工日101.2元/工日		未计价材料费						0							
清单项目综合单价								4.06							
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：室外建筑工程

标段：新建医疗楼场坪绿化工程

第 25 页 共 44 页

项目编码		010103001003		项目名称		回填方		计量单位		m3		工程量		101.38	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价							
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
借1-110	填土碾压 压路机	1000m3	0.0010	485.6	54.6	4831.69	30.58%	0.49	0.05	4.83	1.63				
人工费调整								0.11	-	-	-				
材料费价差								-	0.00	-	-				
机械费调整								-	-	0.00	-				
人工单价		小计						0.60	0.05	4.83	1.63				
综合工日101.2元/工日		未计价材料费						0							
清单项目综合单价								7.11							
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)				
	其他材料费							—	0.05	—	0.00				
	材料费小计							—	0.05	—	0.00				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称: 室外建筑工程

标段：新建医疗楼场坪绿化工程

第 26 页 共 44 页

项目编码		011602001001	项目名称		混凝土构件拆除		计量单位	m2	工程量	15	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价			
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
借2-278	拆除混凝土路面 机械拆除 有筋 厚15cm内	100m2	0.0100	1642.79	18.47	696.88	30.58%	16.43	0.18	6.97	7.15
借1-73 *5	装运废渣 机装自卸运距1000 m内 单价*5	100m3	0.0020	724.53	0	9701.7	30.58%	1.45	0.00	19.40	6.38
人工费调整								4.19	-	-	-
材料费价差								-	0.00	-	-
机械费调整								-	-	0.00	-
人工单价		小计						22.06	0.18	26.37	13.53
综合工日101.2元/工日		未计价材料费						0			
清单项目综合单价								62.15			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	其他材料费							—	0.18	—	0.00
	材料费小计							—	0.18	—	0.00

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：室外建筑工程

标段：新建医疗楼场坪绿化工程

第 27 页 共 44 页

项目编码		040203007001		项目名称		水泥混凝土		计量单位		m2		工程量		15	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价							
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
借2-180 换	砂砾石底层(天然砂砾) 人机配合 厚度(cm) 15 实际厚度(cm):30	100m2	0.0100	488.38	1075.43	176.18	30.58%	4.88	10.75	1.76	2.03				
借2-270	混凝土浇筑 厚度(cm) 15	100m2	0.0100	1337.87	3891.57	0	30.58%	13.38	38.92	0.00	4.09				
人工费调整								4.28	-	-	-				
材料费价差								-	2.63	-	-				
机械费调整								-	-	0.00	-				
人工单价		小计						22.54	52.30	1.76	6.12				
综合工日101.2元/工日		未计价材料费						38.28							
清单项目综合单价								82.72							
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)					
	预拌混凝土C25				m3	0.153	250.173	38.28							
	其他材料费						—	14.02	—	0.00					
	材料费小计						—	52.30	—	0.00					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：室外建筑工程				标段：新建医疗楼场坪绿化工程				第 28 页 共 44 页							
项目编码		040504001002		项目名称		砌筑井（手孔井）		计量单位		座		工程量		4	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价							
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
补充设备003	砌筑井（手孔井）	座	1.0000	0	761.29	0	30.02%	0.00	761.29	0.00	0.00				
人工费调整								0.00	-	-	-				
材料费价差								-	0.00	-	-				
机械费调整								-	-	0.00	-				
人工单价		小计						0.00	761.29	0.00	0.00				
		未计价材料费						761.29							
清单项目综合单价								761.29							
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)				
	砌筑井（手孔井）					座	1	761.292	761.29						
	材料费小计							—	761.29	—	0.00				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：室外建筑工程

标段：新建医疗楼场坪绿化工程

第 29 页 共 44 页

项目编码		010101004004		项目名称		挖沟槽土方		计量单位		m3		工程量		44.4	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价							
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
借1-77	正铲挖掘机挖土 不装车 三类土	1000m3	0.0010	551.04	0	2436.61	30.58%	0.55	0.00	2.44	0.91				
人工费调整								0.13	-	-	-				
材料费价差								-	0.00	-	-				
机械费调整								-	-	0.00	-				
人工单价		小计						0.68	0.00	2.44	0.91				
综合工日101.2元/工日		未计价材料费						0							
清单项目综合单价								4.03							
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：室外建筑工程

标段：新建医疗楼场坪绿化工程

第 30 页 共 44 页

项目编码		010103001004		项目名称		回填方		计量单位		m3		工程量		8.88	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价							
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
11-9	垫层 砂石人工级配	m3	1.0000	75.87	65.55	0.63	30.02%	75.87	65.55	0.63	22.97				
人工费调整								18.79	-	-	-				
材料费价差								-	12.81	-	-				
机械费调整								-	-	0.00	-				
人工单价		小计						94.66	78.36	0.63	22.97				
二类工109.53元/工日;三类工94.05元/工日		未计价材料费						0							
清单项目综合单价								196.62							
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)					
	砂				m3	0.488	34.983	17.07							
	卵石				m3	0.911	66.08	60.2							
	其他材料费						—	1.09	—	0.00					
	材料费小计						—	78.36	—	0.00					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：室外建筑工程				标段：新建医疗楼场坪绿化工程				第 31 页 共 44 页							
项目编码		010103001005		项目名称		回填方		计量单位		m3		工程量		35.52	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价							
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
借1-110	填土碾压 压路机	1000m3	0.0010	485.6	54.6	4831.69	30.58%	0.49	0.05	4.83	1.63				
人工费调整								0.11	-	-	-				
材料费价差								-	0.00	-	-				
机械费调整								-	-	0.00	-				
人工单价		小计						0.60	0.05	4.83	1.63				
综合工日101.2元/工日		未计价材料费						0							
清单项目综合单价								7.11							
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)				
	其他材料费							—	0.05	—	0.00				
	材料费小计							—	0.05	—	0.00				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：室外建筑工程

标段：新建医疗楼场坪绿化工程

第 32 页 共 44 页

项目编码		010103002001		项目名称		余方弃置		计量单位		m3		工程量		8.88	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价							
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
借1-99	自卸汽车运土 运距(km以内) 5	1000m3	0.0010	0	43.68	11594.87	30.58%	0.00	0.04	11.59	3.55				
人工费调整								0.00	-	-	-				
材料费价差								-	0.00	-	-				
机械费调整								-	-	0.00	-				
人工单价		小计						0.00	0.04	11.59	3.55				
		未计价材料费						0							
清单项目综合单价								15.18							
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)					
	其他材料费						—	0.04	—	0.00					
	材料费小计						—	0.04	—	0.00					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：室外建筑工程

标段：新建医疗楼场坪绿化工程

第 33 页 共 44 页

项目编码		011702001001		项目名称		基础 [项目特征] 1. 基础类型:垫层（路灯） [工作内容] 1. 模板制作 2. 模板安装、拆除、整理堆放及场内外运输 3. 清理模板粘结物及模内杂物、刷隔离剂等		计量单位		m2		工程量		1.92	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价							
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
20-10	现浇构件混凝土模板 混凝土垫层	100m2	0.0090	741.19	2663.97	47.35	30.02%	6.67	23.98	0.43	2.13				
		人工费调整						1.54	-	-	-				
		材料费价差						-	0	-	-				
		机械费调整						-	-	0	-				
人工单价		小计						8.22	23.98	0.43	2.13				
二类工109.53元/工日;一类工115.48元/工日		未计价材料费						0							
清单项目综合单价								34.75							
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)				
	板方材					m3	0.0131	1731.21	22.68						

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：室外建筑工程

标段：新建医疗楼场坪绿化工程

第 34 页 共 44 页

	砂	m3	0.0001	34.983	0		
	普通硅酸盐水泥 32.5	kg	0.0562	0.262	0.01		
	其他材料费			—	1.29	—	0
	材料费小计			—	23.98	—	0

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：室外建筑工程

标段：新建医疗楼场坪绿化工程

第 35 页 共 44 页

项目编码		011702001002		项目名称		基础 [项目特征] 1. 基础类型:独立基础（路灯） [工作内容] 1. 模板制作 2. 模板安装、拆除、整理堆放及场内外运输 3. 清理模板粘结物及模内杂物、刷隔离剂等		计量单位		m2		工程量		45.28	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价							
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
20-3	现浇构件混凝土模板 独立基础矩形	100m2	0.0090	1167.09	2128.52	161.9	30.02%	10.50	19.16	1.46	3.59				
		人工费调整						2.43	-	-	-				
		材料费价差						-	0	-	-				
		机械费调整						-	-	0	-				
人工单价		小计						12.94	19.16	1.46	3.59				
二类工109.53元/工日;一类工115.48元/工日		未计价材料费						0							
清单项目综合单价								37.14							
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)				
	板方材					m3	0.0067	1731.21	11.6						

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：室外建筑工程

标段：新建医疗楼场坪绿化工程

第 36 页 共 44 页

	砂	m3	0.0001	34.983	0		
	普通硅酸盐水泥 32.5	kg	0.0562	0.262	0.01		
	其他材料费			—	7.61	—	0
	材料费小计			—	19.22	—	0

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：室外建筑工程

标段：新建医疗楼场坪绿化工程

第 37 页 共 44 页

项目编码		011702001003		项目名称		基础 [项目特征] 1. 基础类型:垫层（水池） [工作内容] 1. 模板制作 2. 模板安装、拆除、整理堆放及场内外运输 3. 清理模板粘结物及模内杂物、刷隔离剂等		计量单位		m2		工程量		3.99	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价							
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
20-10	现浇构件混凝土模板 混凝土垫层	100m2	0.0090	741.19	2663.97	47.35	30.02%	6.67	23.98	0.43	2.13				
		人工费调整						1.54	-	-	-				
		材料费价差						-	0	-	-				
		机械费调整						-	-	0	-				
人工单价		小计						8.22	23.98	0.43	2.13				
二类工109.53元/工日;一类工115.48元/工日		未计价材料费						0							
清单项目综合单价								34.75							
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)				
	板方材					m3	0.0131	1731.21	22.68						

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：室外建筑工程

标段：新建医疗楼场坪绿化工程

第 38 页 共 44 页

	砂	m3	0.0001	34.983	0		
	普通硅酸盐水泥 32.5	kg	0.0562	0.262	0.01		
	其他材料费			—	1.29	—	0
	材料费小计			—	23.98	—	0

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：室外建筑工程

标段：新建医疗楼场坪绿化工程

第 39 页 共 44 页

项目编码		011702001004		项目名称		基础 [项目特征] 1. 基础类型:满堂基础(水池) [工作内容] 1. 模板制作 2. 模板安装、拆除、整理堆放及场内外运输 3. 清理模板粘结物及模内杂物、刷隔离剂等		计量单位		m2		工程量		10.03	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价							
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
20-7	现浇构件混凝土模板 满堂基础	100m2	0.0090	1502.06	1408.91	108.72	30.02%	13.52	12.68	0.98	4.35				
		人工费调整						3.13	-	-	-				
		材料费价差						-	0	-	-				
		机械费调整						-	-	0	-				
人工单价		小计						16.65	12.68	0.98	4.35				
二类工109.53元/工日;一类工115.48元/工日		未计价材料费						0							
清单项目综合单价								34.66							
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)				
	板方材					m3	0.0032	1731.21	5.54						

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：室外建筑工程

标段：新建医疗楼场坪绿化工程

第 40 页 共 44 页

	砂	m3	0.0001	34.983	0		
	普通硅酸盐水泥 32.5	kg	0.0562	0.262	0.01		
	其他材料费			—	7.05	—	0
	材料费小计			—	12.61	—	0

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：室外建筑工程

标段：新建医疗楼场坪绿化工程

第 41 页 共 44 页

项目编码		011702012001		项目名称		弧形墙 （水池） [工作内容] 1. 模板制作 2. 模板安装、拆除、整理堆放及场内外运输 3. 清理模板粘结物及模内杂物、刷隔离剂等		计量单位		m2		工程量		125.16	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价							
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
20-28	现浇构件混凝土模板 墙弧形墙	100m2	0.0090	1735.95	4354.36	83.37	30.02%	15.62	39.19	0.75	4.92				
		人工费调整						3.62	-	-	-				
		材料费价差						-	0	-	-				
		机械费调整						-	-	0	-				
人工单价		小计						19.24	39.19	0.75	4.92				
二类工109.53元/工日;一类工115.48元/工日		未计价材料费						0							
清单项目综合单价								64.1							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)				
	板方材					m3	0.0198	1731.21	34.28						
	其他材料费							—	4.86	—	0				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：室外建筑工程

标段：新建医疗楼场坪绿化工程

第 43 页 共 44 页

项目编码		011702027001		项目名称		台阶（水池） [项目特征] 1. 台阶踏步宽:300mm [工作内容] 1. 模板制作 2. 模板安装、拆除、整理堆放及场内外运输 3. 清理模板粘结物及模内杂物、刷隔离剂等		计量单位		m2		工程量		53.21	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价							
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
20-39	现浇构件混凝土模板 台阶	100m2	0.0090	1489.3	1462.2	44.44	30.02%	13.40	13.16	0.40	4.14				
		人工费调整						3.1	-	-	-				
		材料费价差						-	0	-	-				
		机械费调整						-	-	0	-				
人工单价		小计						16.51	13.16	0.4	4.14				
二类工109.53元/工日;一类工115.48元/工日		未计价材料费						0							
清单项目综合单价								34.21							
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)				
	板方材					m3	0.0068	1731.21	11.77						
	其他材料费							—	1.47	—	0				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 室外建筑工程

标段：新建医疗楼场坪绿化工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

暂列金额明细表

工程名称: 室外建筑工程

标段：新建医疗楼场坪绿化工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表由招标人填写，如不能详列，也可只列暂列金额总额，投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。

表—12—1

材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称: 室外建筑工程

标段：新建医疗楼场坪绿化工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注: 1. 此表由招标人填写“暂估单价”,并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上,投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中

专业工程暂估价及结算价表

工程名称: 室外建筑工程

标段：新建医疗楼场坪绿化工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中，结算时按合同约定结算金额填写。

计日工表

工程名称: 室外建筑工程

标段：新建医疗楼场坪绿化工程

第 1 页 共 1 页

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价（元）	
						暂定	实际
1	人工						
人工小计							
2	材料						
材料小计							
3	机械						
机械小计							
4. 企业管理费和利润							
总 计							

注：此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算合价。

总承包服务费计价表

工程名称: 室外建筑工程

标段：新建医疗楼场坪绿化工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表项目名称、服务内容由招标人填写，编制招标控制价时，费率及金额由招标人按有关计价规定确定；投标时，费率及金额由投标人自主报价，计入投标总价中。

规费、税金项目计价表

第 1 页 共 1 页

[illegible]

复核人（造价工程师）：

承包人提供主要材料和工程设备一览表
(适用造价信息差额调整法)

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1. 此表由招标人填写除“投标单价”栏的内容，投标人在投标时自主确定投标单价。
2. 招标人应优先采用工程造价管理机构发布的单价作为基准单价，未发布的，通过市场调查确定其基准单价。

承包人提供主要材料和工程设备一览表
(适用于价格指数差额调整法)

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1.“名称、规格、型号”、“基本价格指数”栏由招标人填写，基本价格指数应首先采用工程造价管理机构发布的价格指数，没有时，可采用发布的价格代替。如人工、机械费也采用本法调整，由招标人在“名称”栏填写。
2.“变值权重”栏由投标人根据该项人工、机械费和材料、工程设备价值在投标报价中所占的比例填写，1减去其比例为定值权重。
3.“现行价格指数”按约定的付款证书相关周期最后一天的前42天的各项价格指数填写，该指数应首先采用工程造价管理机构发布的价格指数，没有时，可采用发布的价格代替。

单位工程投标报价汇总表

工程名称：道路铺设工程

标段：新建医疗楼场坪绿化工程

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额:(元)	其中：暂估价(元)
一	分部分项工程费及定额措施项目费	1051156.05	-
二	措施项目费（费率措施费）	61693.97	-
三	其他项目费	20000	-
	暂列金额	20000	-
	专业工程暂估价		-
	计日工		-
	总承包服务费		-
四	规费	44415.24	-
	其中：社会保险费	32301.99	-
	其中：住房公积金	12113.25	-
	其中：环境保护税		-
五	税金	105953.87	-
投标报价合计=(一)+(二)+(三)+(四)+(五)		1,283,219.13	0

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：道路铺设工程 标段：新建医疗楼场坪绿化工程 第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
		整个项目							
1	011602001002	混凝土构件拆除	[项目特征] 1. 构件名称: 拆除200mm厚混凝土地坪或（混凝土方砖），切缝拆除 2. 其他: 运距自行考虑，含垃圾处理费用 [工作内容] 1. 拆除 2. 控制扬尘 3. 清理 4. 建渣场内、外运输	m2	1624.49	59.29	96316.01		27524.8
2	010101002001	挖一般土方	[项目特征] 1. 土壤类别: 三类土 2. 挖土深度: 800mm以内 3. 弃土运距: 根据现场情况自行考虑 [工作内容] 1. 排地表水 2. 土方开挖 3. 围护（挡土板）及拆除 4. 基底钎探 5. 运输	m3	2663.89	4.03	10735.48		1467.91
3	040204002001	人行道块料铺设	[项目特征] 1. 块料品种、规格: 900*450*50mm芝麻白花岗岩“工”字铺，细水泥浆擦缝 2. 结合层: 30mm厚1:3干硬性水泥砂浆结合层，上撒素水泥 3. 基础、垫层: 材料品种、厚度: 150mm厚C25混凝土垫层，分	m2	3320.94	209.45	695570.88		131309.97
本页小计							802622.37		160302.68

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表一—08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：道路铺设工程 标段：新建医疗楼场坪绿化工程 第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
			块捣制4-6m设分仓缝，缝宽20mm 4. 基层:150mm厚天然砂砾石基层压实 5. 其他:底基层素土夯实，夯实度≥0.95 [工作内容] 1. 基础、垫层铺筑 2. 块料铺设						
4	040203007002	水泥混凝土	[项目特征] 1. 名称:C25混凝土道路150mm厚面层 2. 基层:150mm厚天然砂砾石垫层 3. 底基层:素土夯实，夯实度≥0.95 4. 嵌缝材料:分块捣制4-6m设分仓缝，缝宽20mm，沥青砂浆灌缝 [工作内容] 1. 模板制作、安装、拆除 2. 混凝土拌和、运输、浇筑 3. 拉毛 4. 压痕或刻防滑槽 5. 伸缝 6. 缩缝 7. 锯缝、嵌缝 8. 路面养护	m2	3021.37	64.09	193639.6		31859.44
5	040204004001	安砌侧(平、缘)石	[项目特征] 1. 材料品种、规格:花岗岩600*300*150 2. 基础、垫层:材料品种、厚度:100*250mm混凝土	m	692.37	75.52	52287.78		9725.31
本页小计							245927.38		41584.75

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 道路铺设工程

标段：新建医疗楼场坪绿化工程

第 3 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
			土垫层C25, 150*100mm混凝土靠背C25 [工作内容] 1. 开槽 2. 垫层模板、基础、垫层铺筑 3. 侧（平、缘）石安砌						
6	040205006001	标线	[项目特征] 1. 材料品种:黄色热熔漆 2. 工艺:热熔漆; 宽度150mm 3. 线型:实线, 停车线 [工作内容] 1. 清扫 2. 放样 3. 画线 4. 护线	m	778	3.35	2606.3		
		分部小计					1051156.05		201887.43
		措施项目							
		分部小计							
本页小计							2606.3		
合 计							1051156.05		201887.43

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

综合单价分析表

工程名称：道路铺设工程				标段：新建医疗楼场坪绿化工程				第 1 页 共 8 页							
项目编码		011602001002		项目名称		混凝土构件拆除		计量单位		m2		工程量		1624.49	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价							
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
借1-84	机械拆除 无筋混凝土	10m3	0.0200	774.73	8.38	294.5	30.58%	15.49	0.17	5.89	6.54				
借1-73 *5	装运废渣 机装自卸运距1000m内 单价*5	100m3	0.0020	724.53	0	9701.7	30.58%	1.45	0.00	19.40	6.38				
人工费调整								3.97	-	-	-				
材料费价差								-	0.00	-	-				
机械费调整								-	-	0.00	-				
人工单价		小计						20.91	0.17	25.29	12.92				
综合工日101.2元/工日		未计价材料费						0							
清单项目综合单价								59.29							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)				
	合金钢钻头(一字型)					个	0.004	31.22	0.12						
	六角空心钢					kg	0.0064	3.95	0.03						
	高压风管 Φ25-6P-20m					m	0.0008	21.68	0.02						
	材料费小计							—	0.17	—	0.00				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：道路铺设工程

标段：新建医疗楼场坪绿化工程

第 2 页 共 8 页

项目编码		010101002001		项目名称		挖一般土方		计量单位		m3		工程量		2663.89	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价							
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
1-77	正铲挖掘机挖土 不装车 三类土	1000m3	0.0010	551.04	0	2436.61	30.58%	0.55	0.00	2.44	0.91				
人工费调整								0.13	-	-	-				
材料费价差								-	0.00	-	-				
机械费调整								-	-	0.00	-				
人工单价		小计						0.68	0.00	2.44	0.91				
综合工日101.2元/工日		未计价材料费						0							
清单项目综合单价								4.03							
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：道路铺设工程

标段：新建医疗楼场坪绿化工程

第 3 页 共 8 页

项目编码		040204002001		项目名称		人行道块料铺设		计量单位		m2		工程量		3320.94	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价							
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
2-180	砂砾石底层(天然砂砾) 人机配合 厚度(cm) 15	100m2	0.0100	283.85	533.18	176.18	30.58%	2.84	5.33	1.76	1.41				
2-315	广场、停车场面层 平铺 花岗岩	100m2	0.0100	2332.28	9884.38	140.95	30.58%	23.32	98.84	1.41	7.56				
2-270	混凝土浇筑 厚度(cm) 15	100m2	0.0100	1337.87	3891.57	0	30.58%	13.38	38.92	0.00	4.09				
人工费调整								9.26	-	-	-				
材料费价差								-	1.33	-	-				
机械费调整								-	-	0.00	-				
人工单价		小计						48.80	144.42	3.17	13.06				
综合工日101.2元/工日		未计价材料费						130.14							
清单项目综合单价								209.45							
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)				
	其他材料费					元	0.3262	1	0.33						
	水					m3	0.0478	3.64	0.17						
	水泥砂浆 M15					m3	0.0308	203.8	6.28						
	砂砾 5~80mm					m3	0.1836	34.983	6.42						
	铁件					kg	0.055	5.59	0.31						
	电					kw·h	0.0544	0.69	0.04						

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：道路铺设工程

标段：新建医疗楼场坪绿化工程

第 4 页 共 8 页

	钢模板	kg	0.0347	5.51	0.19		
	脱模剂	kg	0.0086	1.68	0.01		
	石料切割锯片	片	0.0042	27.2	0.11		
	白水泥	kg	0.1	0.794	0.08		
	素水泥浆	m3	0.001	351.09	0.35		
	花岗岩板	m2	1.02	90.06	91.86		
	预拌混凝土C25	m3	0.153	250.173	38.28		
	材料费小计			—	144.43	—	0.00

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：道路铺设工程				标段：新建医疗楼场坪绿化工程				第 5 页 共 8 页					
项目编码		040203007002		项目名称		水泥混凝土		计量单位		m2		工程量	3021.37
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价					
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润		
2-180	砂砾石底层(天然砂砾) 人机配合 厚度(cm) 15	100m2	0.0100	283.85	533.18	176.18	30.58%	2.84	5.33	1.76	1.41		
2-270	混凝土浇筑 厚度(cm) 15	100m2	0.0100	770.62	3891.57	0	30.58%	7.71	38.92	0.00	2.36		
人工费调整								2.47	-	-	-		
材料费价差								-	1.30	-	-		
机械费调整								-	-	0.00	-		
人工单价		小计						13.01	45.55	1.76	3.76		
综合工日101.2元/工日		未计价材料费						38.28					
清单项目综合单价								64.09					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)		
	其他材料费					元	0.2204	1	0.22				
	水					m3	0.0218	3.64	0.08				
	砂砾 5~80mm					m3	0.1836	34.983	6.42				
	铁件					kg	0.055	5.59	0.31				
	电					kw·h	0.0544	0.69	0.04				
	钢模板					kg	0.0347	5.51	0.19				
	脱模剂					kg	0.0086	1.68	0.01				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：道路铺设工程

标段：新建医疗楼场坪绿化工程

第 6 页 共 8 页

[illegible]

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：道路铺设工程

标段：新建医疗楼场坪绿化工程

第 7 页 共 8 页

项目编码		040204004001		项目名称		安砌侧(平、缘)石		计量单位		m		工程量		692.37	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价							
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
2-332	侧缘石 花岗岩	100m	0.0100	1404.64	30161.91	20.61	30.58%	14.05	301.62	0.21	4.36				
人工费调整								3.29	-	-	-				
材料费价差								-	-248.00	-	-				
机械费调整								-	-	0.00	-				
人工单价		小计						17.34	53.62	0.21	4.36				
综合工日101.2元/工日		未计价材料费						0							
清单项目综合单价								75.52							
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)					
	其他材料费				元	4.3136	1	4.31							
	水				m3	0.0001	3.64	0							
	石灰砂浆 1:3				m3	0.0082	120.77	0.99							
	水泥砂浆 M15				m3	0.0005	203.8	0.1							
	花岗岩侧缘石				m	1.01	47.736	48.21							
	材料费小计						—	53.62	—	0.00					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：道路铺设工程

标段：新建医疗楼场坪绿化工程

第 8 页 共 8 页

项目编码		040205006001		项目名称		标线		计量单位		m		工程量		778	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价							
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
补充设备001	标线	m	1.0000	0	3.35	0	30.58%	0.00	3.35	0.00	0.00				
人工费调整								0.00	-	-	-				
材料费价差								-	0.00	-	-				
机械费调整								-	-	0.00	-				
人工单价		小计						0.00	3.35	0.00	0.00				
		未计价材料费						3.35							
清单项目综合单价								3.35							
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)					
	标线				m	1	3.345	3.35							
	材料费小计							—	3.35	—	0.00				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

总价措施项目清单与计价表

工程名称: 道路铺设工程

标段：新建医疗楼场坪绿化工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
	一	安全文明施工费						
1	041109001001	环境保护费	人工费+机械费	1.092	2898.87			
2	041109001002	文明施工费	人工费+机械费	1.495	3968.70			
3	041109001003	安全施工费	人工费+机械费	9.061	24053.75			
4	041109001004	临时设施费	人工费+机械费	3.133	8317.01			
5	041109001005	扬尘污染防治增加费	人工费+机械费	3.393	9007.21			
6	041109001006	建筑工人实名制费	人工费+机械费	0.416	1104.33			
	二	其他总价措施项目						
7	041109002001	夜间施工增加费		1.77	4698.72			
8	041109003001	二次搬运费		0				
9	041109007001	已完工程及设备保护费		0.09	238.92			
10	041109004001	冬雨季施工增加费		2.34	6211.87			
11	04B001	工程定位复测费		0.45	1194.59			
12	04B002	施工因素增加费		0				
13	04B003	特殊地区增加费		0				
合 计					61693.97			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2.按施工方案计算的措施费,若无“计算基础”和“费率”的数值,也可只填“金额”数值,但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 道路铺设工程

标段：新建医疗楼场坪绿化工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额	20000		明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料（工程设备）暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
合 计		20000		

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称：道路铺设工程

标段：新建医疗楼场坪绿化工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1.此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：道路铺设工程

标段：新建医疗楼场坪绿化工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中，结算时按合同约定结算金额填写。

计日工表

工程名称：道路铺设工程

标段：新建医疗楼场坪绿化工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算合价。

总承包服务费计价表

工程名称：道路铺设工程

标段：新建医疗楼场坪绿化工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表项目名称、服务内容由招标人填写，编制招标控制价时，费率及金额由招标人按有关计价规定确定；投标时，费率及金额由投标人自主报价，计入投标总价中。

规费、税金项目计价表

第 1 页 共 1 页

[illegible]

复核人（造价工程师）：

承包人提供主要材料和工程设备一览表
(适用造价信息差额调整法)

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1. 此表由招标人填写除“投标单价”栏的内容，投标人在投标时自主确定投标单价。
2. 招标人应优先采用工程造价管理机构发布的单价作为基准单价，未发布的，通过市场调查确定其基准单价。

承包人提供主要材料和工程设备一览表
(适用于价格指数差额调整法)

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1. “名称、规格、型号”、“基本价格指数”栏由招标人填写，基本价格指数应首先采用工程造价管理机构发布的价格指数，没有时，可采用发布的价格代替。如人工、机械费也采用本法调整，由招标人在“名称”栏填写。
2. “变值权重”栏由投标人根据该项人工、机械费和材料、工程设备价值在投标报价中所占的比例填写，1减去其比例为定值权重。
3. “现行价格指数”按约定的付款证书相关周期最后一天的前42天的各项价格指数填写，该指数应首先采用工程造价管理机构发布的价格指数，没有时，可采用发布的价格代替。

单位工程投标报价汇总表

工程名称：电气安装工程

标段：新建医疗楼场坪绿化工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：电气安装工程 标段：新建医疗楼场坪绿化工程 第 1 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
		路灯							
1	030412009001	高杆灯	[项目特征] 1. 名称:高杆灯 2. 灯杆高度:12m 3. 灯架形式（成套或组装、固定或升降）:灯盘直径2.5m(分2路)，固定式灯盘 4. 附件配置:带电器控制检修门，带防水帽及避雷针 5. 光源数量:8盏150W LED投光灯，防眩光，钢化玻璃透明灯罩，防护等级IP65 6. 杆座材质、规格:灯杆材质为镀锌钢管，八边形分两节插接而成，厚度6mm，热镀锌处理后表面聚酯粉体涂装（白色），上口200mm，下口径400mm，带法兰盘螺栓连接，法兰盘直径700mm*20mm厚 7. 接线端子材质、规格:按设计要求做接地处理，防触电保护Ⅰ类。 [工作内容] 1. 立灯杆 2. 杆座安装 3. 灯架及灯具附件安装 4. 焊、压接线	套	2	6247.76	12495.52		4226.3
本页小计							12495.52		4226.3

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 电气安装工程

标段：新建医疗楼场坪绿化工程

第 2 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
			端子 5. 铁构件安装 6. 补刷（喷）油漆 7. 升降机构接线调试 8. 接地						
2	030412007001	一般路灯	[项目特征] 1. 名称:庭院路灯 2. 型号:2.1m高景观灯 3. 灯杆材质、规格:按设计要求 [工作内容] 1. 立灯杆 2. 杆座安装 3. 灯架及灯具附件安装 4. 焊、压接线端子 5. 补刷（喷）油漆 6. 灯杆编号 7. 接地	套	18	719.04	12942.72		3749.27
		分部小计					25438.24		7975.57
		喷泉							
3	030408001001	电力电缆	[项目特征] 1. 名称:电力电缆 2. 型号:DWZ-YJV-5*4 3. 敷设方式、部位:直接埋地敷设 [工作内容] 1. 电缆敷设 2. 揭（盖）盖板	m	73	26.16	1909.68		313.13
4	030404017001	配电箱	[项目特征] 1. 名称:配电箱 2. 型号:600*750*140 3. 基础形式、材质、规格:型	台	1	730.61	730.61		100.74
本页小计							15583.01		4163.14

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 电气安装工程

标段：新建医疗楼场坪绿化工程

第 3 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
			钢支架 4. 接线端子材质、规格:按设计要求 5. 安装方式:落地安装 [工作内容] 1. 本体安装 2. 基础型钢制作、安装 3. 焊、压接线端子 4. 补刷（喷）油漆 5. 接地						
5	030411001001	配管	[项目特征] 1. 名称:塑料管 2. 材质:PE穿线管D32 3. 配置形式:埋地敷设 [工作内容] 1. 电线管路敷设 2. 预留沟槽 3. 接地	m	71	21.08	1496.68		552.54
6	030411001002	配管	[项目特征] 1. 名称:塑料管 2. 材质:PE穿线管D25 3. 配置形式:埋地敷设 [工作内容] 1. 电线管路敷设 2. 预留沟槽 3. 接地	m	349.3	19.72	6888.2		2718.36
7	030411004001	配线	[项目特征] 1. 名称:管内穿线 2. 配线形式:照明线路 3. 型号:BV4.0mm 4. 配线部位:暗敷 [工作内容] 1. 配线	m	880.2	3.97	3494.39		525.22
本页小计							11879.27		3796.12

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：电气安装工程 标段：新建医疗楼场坪绿化工程 第 4 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
8	030411004002	配线	[项目特征] 1. 名称:管内穿线 2. 配线形式:照明线路 3. 型号:BV6. 0mm 4. 配线部位:暗敷 [工作内容] 1. 配线	m	230.4	5.69	1310.98		157.11
9	010101003001	挖沟槽土方	[项目特征] 1. 土壤类别:三类土（电缆沟） 2. 挖土深度:1.0m以内，铺砖盖砂 [工作内容] 1. 排地表水 2. 土方开挖 3. 围护（挡土板）及拆除 4. 基底钎探 5. 运输	m	385.18	15.53	5981.85		1235.93
		分部小计					21812.39		5603.03
		光缆							
10	030408003001	光缆保护管	[项目特征] 1. 名称:光缆保护管 2. 材质:塑料管（波纹管）D110 3. 敷设方式:直埋 [工作内容] 1. 保护管敷设	m	74	24.03	1778.22		603.47
		分部小计					1778.22		603.47
		措施项目							
		分部小计							
本页小计							9071.05		1996.51
合 计							49028.85		14182.07

综合单价分析表

工程名称：电气安装工程

标段：新建医疗楼场坪绿化工程

第 1 页 共 10 页

项目编码		030412009001		项目名称		高杆灯		计量单位		套		工程量		2	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价							
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
借8-214	高杆灯架安装 组装型 灯盘 固定式 灯火数(火) 12	套	1.0000	2113.15	1827.84	836.76	46.15%	2113.15	1827.84	836.76	975.22				
人工费调整								494.79	-	-	-				
材料费价差								-	0.00	-	-				
机械费调整								-	-	0.00	-				
人工单价		小计						2607.94	1827.84	836.76	975.22				
综合工日101.2元/工日		未计价材料费						1727.1							
清单项目综合单价								6247.76							
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)					
	高杆灯				套	1.01	1710	1727.1							
	其他材料费						—	100.74	—	0.00					
	材料费小计						—	1827.84	—	0.00					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：电气安装工程

标段：新建医疗楼场坪绿化工程

第 2 页 共 10 页

项目编码		030412007001		项目名称		一般路灯		计量单位	套	工程量	18
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价			
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
借8-264	庭院路灯安装 七火以下柱灯	10套	0.1000	2082.93	3033.38	625.05	46.15%	208.29	303.34	62.51	96.13
人工费调整								48.77	-	-	-
材料费价差								-	0.00	-	-
机械费调整								-	-	0.00	-
人工单价		小计						257.06	303.34	62.51	96.13
综合工日101.2元/工日		未计价材料费						302.24			
清单项目综合单价								719.04			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)	
	景观灯				套	1.01	299.25	302.24			
	其他材料费						—	1.09	—	0.00	
	材料费小计						—	303.34	—	0.00	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：电气安装工程

标段：新建医疗楼场坪绿化工程

第 3 页 共 10 页

项目编码		030408001001		项目名称		电力电缆		计量单位		m		工程量		73	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价							
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
借8-48 *1.3	电力电缆敷设 电缆敷设(截面mm2以内) 10 5芯电力电缆敷设 单价*1.3	100m	0.0100	428.95	1878.63	9.59	46.15%	4.29	18.79	0.10	1.98				
人工费调整								1.00	-	-	-				
材料费价差								-	0.00	-	-				
机械费调整								-	-	0.00	-				
人工单价		小计						5.29	18.79	0.10	1.98				
综合工日101.2元/工日		未计价材料费						17.11							
清单项目综合单价								26.16							
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)					
	DWZ-YJV-5*4				m	1.01	16.943	17.11							
	其他材料费						—	1.67	—	0.00					
	材料费小计						—	18.79	—	0.00					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：电气安装工程				标段：新建医疗楼场坪绿化工程				第 4 页 共 10 页							
项目编码		030404017001		项目名称		配电箱		计量单位		台		工程量		1	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价							
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
借8-23	成套配电箱安装 悬挂、嵌入式(半周长m以内) 1.0	台	1.0000	100.74	527.01	32.77	46.15%	100.74	527.01	32.77	46.50				
人工费调整								23.59	-	-	-				
材料费价差								-	0.00	-	-				
机械费调整								-	-	0.00	-				
人工单价		小计						124.33	527.01	32.77	46.50				
综合工日101.2元/工日		未计价材料费						498.75							
清单项目综合单价								730.61							
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)				
	配电箱600*750*140					台	1	498.75	498.75						
	其他材料费							—	28.26	—	0.00				
	材料费小计							—	527.01	—	0.00				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：电气安装工程				标段：新建医疗楼场坪绿化工程				第 5 页 共 10 页							
项目编码		030411001001		项目名称		配管		计量单位		m		工程量		71	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价							
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
借8-113	塑料管埋地敷设 硬塑料管 公称直径(mm以内) 32	100m	0.0100	778.23	599.96	188.1	46.15%	7.78	6.00	1.88	3.59				
人工费调整								1.82	-	-	-				
材料费价差								-	0.00	-	-				
机械费调整								-	-	0.00	-				
人工单价		小计						9.60	6.00	1.88	3.59				
综合工日101.2元/工日		未计价材料费						5.51							
清单项目综合单价								21.08							
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)				
	PE管 DN32					m	1.0642	5.174	5.51						
	其他材料费							—	0.49	—	0.00				
	材料费小计							—	6.00	—	0.00				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：电气安装工程				标段：新建医疗楼场坪绿化工程				第 6 页 共 10 页							
项目编码		030411001002		项目名称		配管		计量单位		m		工程量		349.3	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价							
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
借8-113	塑料管埋地敷设 硬塑料管 公称直径(mm以内) 32	100m	0.0100	778.23	464.27	188.1	46.15%	7.78	4.64	1.88	3.59				
人工费调整								1.82	-	-	-				
材料费价差								-	0.00	-	-				
机械费调整								-	-	0.00	-				
人工单价		小计						9.60	4.64	1.88	3.59				
综合工日101.2元/工日		未计价材料费						4.15							
清单项目综合单价								19.72							
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)				
	PE管 DN25					m	1.0642	3.899	4.15						
	其他材料费							—	0.49	—	0.00				
	材料费小计							—	4.64	—	0.00				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：电气安装工程

标段：新建医疗楼场坪绿化工程

第 7 页 共 10 页

项目编码		030411004001		项目名称		配线		计量单位		m		工程量		880.2	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价							
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
借8-128	管内穿线 导线截面(mm2以内)) 4	100m	0.0100	59.67	296.16	0	46.15%	0.60	2.96	0.00	0.28				
人工费调整								0.14	-	-	-				
材料费价差								-	0.00	-	-				
机械费调整								-	-	0.00	-				
人工单价		小计						0.74	2.96	0.00	0.28				
综合工日101.2元/工日		未计价材料费						2.95							
清单项目综合单价								3.97							
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)					
	BV4				m	1.1	2.685	2.95							
	其他材料费						—	0.01	—	0.00					
	材料费小计						—	2.96	—	0.00					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：电气安装工程

标段：新建医疗楼场坪绿化工程

第 8 页 共 10 页

项目编码		030411004002		项目名称		配线		计量单位		m		工程量		230.4	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价							
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
借8-129	管内穿线 导线截面(mm2以内)) 6	100m	0.0100	68.19	453.29	0	46.15%	0.68	4.53	0.00	0.31				
人工费调整								0.16	-	-	-				
材料费价差								-	0.00	-	-				
机械费调整								-	-	0.00	-				
人工单价		小计						0.84	4.53	0.00	0.31				
综合工日101.2元/工日		未计价材料费						4.53							
清单项目综合单价								5.69							
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)					
	BV6				m	1.05	4.311	4.53							
	其他材料费						—	0.01	—	0.00					
	材料费小计						—	4.53	—	0.00					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：电气安装工程

标段：新建医疗楼场坪绿化工程

第 9 页 共 10 页

项目编码		010101003001		项目名称		挖沟槽土方		计量单位		m		工程量		385.18	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价							
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
借1-77	正铲挖掘机挖土 不装车 三类土	1000m3	0.0002	551.04	0	2436.61	30.58%	0.11	0.00	0.49	0.18				
2-299	铺砂盖砖1~2根	100m	0.0100	309.85	749.38	0	42.62%	3.10	7.49	0.00	1.32				
人工费调整								0.97	-	-	-				
材料费价差								-	1.87	-	-				
机械费调整								-	-	0.00	-				
人工单价		小计						4.18	9.37	0.49	1.50				
二类工109.53元/工日;三类工94.05元/工日;综合工日101.2元/工日		未计价材料费						0							
清单项目综合单价								15.53							
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)				
	其他材料费							—	9.37	—	0.00				
	材料费小计							—	9.37	—	0.00				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：电气安装工程

标段：新建医疗楼场坪绿化工程

第 10 页 共 10 页

项目编码		030408003001		项目名称		光缆保护管		计量单位		m		工程量		74	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价							
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
借8-44	双壁波纹管 公称直径(mm以内) 100	10m	0.1000	81.55	101.98	0	46.15%	8.16	10.20	0.00	3.76				
人工费调整								1.91	-	-	-				
材料费价差								-	0.00	-	-				
机械费调整								-	-	0.00	-				
人工单价		小计						10.06	10.20	0.00	3.76				
综合工日101.2元/工日		未计价材料费						10.01							
清单项目综合单价								24.03							
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)					
	塑料管（波纹管）D110				米	1.03	9.722	10.01							
	其他材料费						—	0.18	—	0.00					
	材料费小计						—	10.20	—	0.00					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：电气安装工程 标段：新建医疗楼场坪绿化工程 第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额(元)	备注
	一	安全文明施工费						
1	031302001007	环境保护费	人工费	1.404	199.12			
2	031302001008	文明施工费	人工费	2.288	324.49			
3	031302001009	安全施工费	人工费	11.19 ₃	1587.40			
4	031302001010	临时设施费	人工费	8.866	1257.38			
5	031302001011	扬尘污染防治增加费	人工费	3.068	435.11			
6	031302001012	建筑工人实名制费	人工费	0.611	86.65			
	二	其他总价措施项目						
7	031302002002	夜间施工增加费		2.63	372.99			
8	031302004002	二次搬运费		0				
9	031302006002	已完工程及设备保护费		0.14	19.85			
10	031302005002	冬雨季施工增加费		3.49	494.95			
11	03B001	工程定位复测费		0.75	106.37			
12	03B002	施工因素增加费		0				
13	03B003	特殊地区增加费		0				
合 计					4884.31			

编制人（造价人员）：
 复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 电气安装工程

标段：新建医疗楼场坪绿化工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料（工程设备）暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
合 计		0		

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

暂列金额明细表

工程名称: 电气安装工程

标段：新建医疗楼场坪绿化工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表由招标人填写，如不能详列，也可只列暂列金额总额，投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。

材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称: 电气安装工程

标段：新建医疗楼场坪绿化工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1. 此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：电气安装工程

标段：新建医疗楼场坪绿化工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中，结算时按合同约定结算金额填写。

计日工表

工程名称: 电气安装工程

标段：新建医疗楼场坪绿化工程

第 1 页 共 1 页

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价（元）	
						暂定	实际
1	人工						
人工小计							
2	材料						
材料小计							
3	机械						
机械小计							
4. 企业管理费和利润							
总 计							

注：此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算合价。

总承包服务费计价表

工程名称：电气安装工程

标段：新建医疗楼场坪绿化工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表项目名称、服务内容由招标人填写，编制招标控制价时，费率及金额由招标人按有关计价规定确定；投标时，费率及金额由投标人自主报价，计入投标总价中。

承包人提供主要材料和工程设备一览表
(适用造价信息差额调整法)

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1. 此表由招标人填写除“投标单价”栏的内容，投标人在投标时自主确定投标单价。
2. 招标人应优先采用工程造价管理机构发布的单价作为基准单价，未发布的，通过市场调查确定其基准单价。

承包人提供主要材料和工程设备一览表
(适用于价格指数差额调整法)

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1.“名称、规格、型号”、“基本价格指数”栏由招标人填写，基本价格指数应首先采用工程造价管理机构发布的价格指数，没有时，可采用发布的价格代替。如人工、机械费也采用本法调整，由招标人在“名称”栏填写。
2.“变值权重”栏由投标人根据该项人工、机械费和材料、工程设备价值在投标报价中所占的比例填写，1减去其比例为定值权重。
3.“现行价格指数”按约定的付款证书相关周期最后一天的前42天的各项价格指数填写，该指数应首先采用工程造价管理机构发布的价格指数，没有时，可采用发布的价格代替。

单位工程投标报价汇总表

工程名称：园林绿化工程

标段：新建医疗楼场坪绿化工程

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额:(元)	其中：暂估价(元)
一	分部分项工程费及定额措施项目费	107929.76	
1.1	土方工程	107929.76	
1.2	定额措施项目		
二	措施项目费（费率措施费）		—
三	其他项目费		—
	暂列金额		—
	专业工程暂估价		—
	计日工		—
	总承包服务费		—
四	规费		—
	其中：社会保险费		—
	其中：住房公积金		—
	其中：环境保护税		—
五	税金	9713.68	—
投标报价合计=(一)+(二)+(三)+(四)+(五)		117,643.44	0

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：园林绿化工程 标段：新建医疗楼场坪绿化工程 第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
		土方工程							
1	050101009001	种植土回（换）填	1. 回填土质要求：轻质土壤种植土，土质符合种植要求 2. 取土运距：自行考虑 3. 回填厚度：按设计要求 4. 弃土运距：挖除原有原土，换填种植土，运距自行考虑	m3	928	25.5	23664		
2	050102005001	栽植绿篱	1. 种类：水蜡 2. 篱高：40-60cm 3. 行数、蓬径：蓬径25cm 4. 单位面积株数：36株/m² 5. 养护期：养护年限为一年，养护等级为一级，养护到期成活率100%	m2	333	31.92	10629.36		
3	050102005002	栽植绿篱	1. 种类：紫叶矮樱 2. 篱高：40-60cm 3. 行数、蓬径：蓬径25cm 4. 单位面积株数：36株/m² 5. 养护期：养护年限为一年，养护等级为一级，养护到期成活率100%	m2	257	76	19532		
4	050102005003	栽植绿篱	1. 种类：金叶榆 2. 篱高：60cm 3. 行数、蓬径：蓬径20cm 4. 单位面积株数：36株/m² 5. 养护期：养护年限为三年，养护等级为一级	m2	339	159.6	54104.4		
本页小计							107929.76		

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：园林绿化工程

标段：新建医疗楼场坪绿化工程

第 2 页 共 2 页

[illegible]

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

综合单价分析表

工程名称：园林绿化工程

标段：新建医疗楼场坪绿化工程

第 1 页 共 4 页

项目编码		050101009001		项目名称		种植土回（换）填		计量单位		m3		工程量		928	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价							
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
补充设备001	种植土回（换）填	m3	1.0000	0	25.5	0	22.37%	0.00	25.50	0.00	0.00				
人工费调整								0.00	-	-	-				
材料费价差								-	0.00	-	-				
机械费调整								-	-	0.00	-				
人工单价		小计						0.00	25.50	0.00	0.00				
		未计价材料费						25.5							
清单项目综合单价								25.5							
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)					
	种植土回（换）填				m3	1	25.498	25.5							
	材料费小计						—	25.50	—	0.00					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：园林绿化工程

标段：新建医疗楼场坪绿化工程

第 2 页 共 4 页

项目编码		050102005001		项目名称		栽植绿篱		计量单位		m2		工程量		333	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价							
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
补充设备002	水蜡	m2	1.0000	0	31.92	0	22.37%	0.00	31.92	0.00	0.00				
人工费调整								0.00	-	-	-				
材料费价差								-	0.00	-	-				
机械费调整								-	-	0.00	-				
人工单价		小计						0.00	31.92	0.00	0.00				
		未计价材料费						31.92							
清单项目综合单价								31.92							
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)					
	水蜡				m2	1	31.92	31.92							
	材料费小计						—	31.92	—	0.00					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：园林绿化工程				标段：新建医疗楼场坪绿化工程				第 3 页 共 4 页					
项目编码		050102005002		项目名称		栽植绿篱		计量单位		m2		工程量	257
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价					
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润		
补充设备003	紫叶矮樱	m2	1.0000	0	76	0	22.37%	0.00	76.00	0.00	0.00		
人工费调整								0.00	-	-	-		
材料费价差								-	0.00	-	-		
机械费调整								-	-	0.00	-		
人工单价		小计						0.00	76.00	0.00	0.00		
		未计价材料费						76					
清单项目综合单价								76					
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)			
	紫叶矮樱				m2	1	76	76					
	材料费小计							—	76.00	—	0.00		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：园林绿化工程

标段：新建医疗楼场坪绿化工程

第 4 页 共 4 页

项目编码		050102005003		项目名称		栽植绿篱		计量单位		m2		工程量		339		
清单综合单价组成明细																
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价								
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润					
补充主材003	栽植绿篱 金叶榆	m2	1.0000	0	79.8	0	22.37%	0.00	79.80	0.00	0.00					
补充设备004	金叶榆	m2	1.0000	0	79.8	0	22.37%	0.00	79.80	0.00	0.00					
人工费调整								0.00	-	-	-					
材料费价差								-	0.00	-	-					
机械费调整								-	-	0.00	-					
人工单价		小计						0.00	159.60	0.00	0.00					
		未计价材料费						159.6								
清单项目综合单价								159.6								
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)					
	金叶榆					m2	1	79.8	79.8							
	栽植绿篱 金叶榆					m2	1	79.8	79.8							
	材料费小计							—	159.60	—	0.00					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 园林绿化工程

标段：新建医疗楼场坪绿化工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料（工程设备）暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
合 计		0		

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称: 园林绿化工程

标段：新建医疗楼场坪绿化工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1. 此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中

专业工程暂估价及结算价表

工程名称: 园林绿化工程

标段：新建医疗楼场坪绿化工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中，结算时按合同约定结算金额填写。

计日工表

工程名称：园林绿化工程

标段：新建医疗楼场坪绿化工程

第 1 页 共 1 页

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价（元）	
						暂定	实际
1	人工						
人工小计							
2	材料						
材料小计							
3	机械						
机械小计							
4. 企业管理费和利润							
总 计							

注：此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算合价。

总承包服务费计价表

工程名称: 园林绿化工程

标段：新建医疗楼场坪绿化工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	项目价值(元)	服务内容	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	发包人发包专业工程				100	
2	发包人供应材料				100	
合 计						

注：此表项目名称、服务内容由招标人填写，编制招标控制价时，费率及金额由招标人按有关计价规定确定；投标时，费率及金额由投标人自主报价，计入投标总价中。

规费、税金项目计价表

工程名称：园林绿化工程

标段：新建医疗楼场坪绿化工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

发包人提供材料和工程设备一览表

工程名称：园林绿化工程

标段：新建医疗楼场坪绿化工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表由招标人填写，供投标人在投标报价、确定总承包服务费时参考

承包人提供主要材料和工程设备一览表
(适用造价信息差额调整法)

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1. 此表由招标人填写除“投标单价”栏的内容，投标人在投标时自主确定投标单价。
2. 招标人应优先采用工程造价管理机构发布的单价作为基准单价，未发布的，通过市场调查确定其基准单价。

承包人提供主要材料和工程设备一览表
(适用于价格指数差额调整法)

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1. “名称、规格、型号”、“基本价格指数”栏由招标人填写，基本价格指数应首先采用工程造价管理机构发布的价格指数，没有时，可采用发布的价格代替。如人工、机械费也采用本法调整，由招标人在“名称”栏填写。
2. “变值权重”栏由投标人根据该项人工、机械费和材料、工程设备价值在投标报价中所占的比例填写，1减去其比例为定值权重。
3. “现行价格指数”按约定的付款证书相关周期最后一天的前42天的各项价格指数填写，该指数应首先采用工程造价管理机构发布的价格指数，没有时，可采用发布的价格代替。